

İÇİNDEKİLER

2006 YILI BÜYÜKKÖY BELDESİ BELEDİYE FAALİYET RAPORU

I-GENEL BİLGİLER

MİSYONUMUZ

Belediyeciliği alışılmış beklentilerin ötesine taşımak,
Uyguladığımız projelerimizle; "Daha iyi hizmeti, daha hızlı, daha yaygın, daha verimli ve daha ekonomik nasıl sunarız? " sorusuna cevap aramak,
Her işin merkezine "İNSAN"ı koyarak planlamak ve uygulamak,
Çalışanımızın gelişim ve geleceği için her türlü desteği sağlamak,
"Mükellefi" "Müşteri" olarak görmek ve tüm iş ve işlemlerimizde müşteri memnuniyetini öncelikli hedefe koymak ve
Yapılan uygulamalar, belirlenen hedeflerle; gelişen, büyüyen, güzelleşen BÜYÜKKÖY'Ü mutlu insanların yaşadığı bir BELDE haline getirmektir.

VİZYONUMUZ (BÜYÜKKÖY'ÜN GELECEĞİNE BAKIŞ AÇIMIZ)

Belediyemizi hizmet açısından çağın gerekleri ile donatılmış,
İnsanımızı bu yeşilim çevreye duyarlı hale getirmek ve çevre bilincini geliştirmek,
Mevcut imkânlarla düzeyli bir şehircilik ve düzeyli şehirli kültürü almış büyük şehirlerde yaşayan belde insanımızın büyük şehirlerde gördüklerini beldesine aktarabilen,
Dinamik ve genç nüfusa öncü bir belediyecilik,
Çayın üretiminin, ticaretinin ve sanayisinin yapıldığı ve daha fazlasının yapılacağı bir beldenin merkezi olmanın tüm gereklerinin bilincinde olmak,
Dünyadaki gelişim ve değişimi takip eden,
Halkla birlikte yönetim, yönetişim ilkesine bağlı,
Eğitim, sağlık ve kültürün şehircilikte önemini bilen ve bu konularda belde halkına hizmet sunan,

Bir yönetim anlayışı ile beldemiz insanını geleceğe hazırlamaktır.

KALİTE HEDEFLERİ

Hizmet ettiğimiz BÜYÜKKÖY'LÜLERE çağın gereklerine uygun, ülke standartlarının üstünde bir yönetim anlayışı ve bakış açısı ile hizmet etmek,
Yönetimi, BÜYÜKKÖY'LÜLERLE birlikte gerçekleştirmek; çalışanı, hizmet edeni ve hizmet, alan kişilerle birlikte kararlara katılmak,
"Belediye; tüm plan proje ve hedeflerini BÜYÜKKÖY'LÜLER için ve BÜYÜKKÖY'LÜLERLE birlikte yapar uygular" ilkesini benimsemiş olmak,
Halkın kültür, eğitim, spor gibi ihtiyaçlarını, temel ihtiyaçlar olarak kabul etmek ve gereklerini yerine getirmek,
Güler yüzlü, anlayışlı, dinleyen ve çözen bir hizmet anlayışını kabul etmek,
"Hiç bir mazeretin, başarının yerini tutmayacağı" ilkesine inanmış olmak,
Belediyecilikte her zaman farklı yaklaşımlar, yenilikler ve hedeflerle çalışmak,
Hizmet kalitesini korumak ve yükseltmek adına, çalışanın, çalışma azmini isteklerini ve gelişimini sürekli hale getirmek,

Faaliyetimizde toplam kalite hedefleri için " Kalite Yönetim Sistemlerini " daha etkin kullanmak,

Planladığımız ve uyguladığımız hizmetleri, "daha iyi hizmeti, daha etkin, daha yaygın ve daha ekonomik nasıl sunabiliriz?" arayışı ile yapmak,

Genç ve dinamik nüfus yapısı, sürekli gelişen sanayi ve ticareti ve gelişen yüzü ile ilgi odağı olmuş BÜYÜKKÖY'Ü " huzur içinde yaşayan insanların beldesi " yapmak temel hedeflerimizdendir.

SUNUŞ

5393 sayılı Belediye Kanununun 56. maddesi gereğince belediye başkanı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde stratejik plan ve performansına göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporlarını hazırlarlar.

Faaliyet raporunda, bağlı kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklarına ilişkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verir.

Kanunda belirtilen ölçülere göre belediyemizin faaliyet raporu *hazırlanamaması gerektiği halde*, seçim beyannamemde verdiğim söz ile belde halkına her altı ayda bir "HALK MECLİSİ TOPLANTISI" yaparak belediyemizin yaptığı işleri ve ekonomik gücü hakkında bilgi vereceğimi söz vermiştim.

Bugüne kadar üç defa "Halk Meclisi Toplantı"sını gerçekleştirdim. Bunlardan ilki 2004 Ekim ayında gerçekleştirildi. İkincisini 28 Mart 2005 günü yaptık ve üçüncüsünü de geçen yıl 28 Mart 2006 günü gerçekleştirmiş olduk. Ayrıca 2004 ve 2005 yılı faaliyet raporlarını hazırlayarak dergi halinde halkımızın hizmetine sunduk.

Elinizdeki bu belge ile üçüncü yılımızın hesabını da halkımıza vermekten büyük bir mutluluk duyacağımızı belirtmek isterim.

Belediye başkanı olarak günlük faaliyet raporlarını her gün için bilgisayarımda tutmaktayım. Yılsonunda da bu yaptıklarımızı yazılı belge halinde halkımızla paylaşmanın bir başka sürümü olan faaliyet raporlarının hazırlanması ve tüm halkımızın istifadesine sunulması takdir edilmesi gereken bir hizmettir.

Görüldüğü gibi bu dergiler sayesinde Büyükköy Belediyesi'nde şeffaf bir belediyecilik anlayışını siz değerli halkımızla birlikte paylaşmış olduk.

Göreve geldiğimiz günden beri bizlere maddi ve manevi desteğini esirgemeyen Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Sayın Hasan Karal Bey'e ve ekibine ayrıca beldemize gelerek bizleri onurlandıran Adalet ve Kalkınma Partisi Sayın Milletvekilleri olan Abdulkadir KART, İmdat Sütüoğlu ve İlyas Çakır Beylere ve ilimizde görev yapan Sayın Valimiz Enver Salıhoğlu Bey'e ve ilçemizde görev yapan Sayın Kaymakamımız Erol AYYILDIZ Bey'e de huzurlarınızda teşekkür etmeyi bir borç biliyorum.

Ayrıca tüm çalışmalarımızda yanımızda olan meclis üyesi arkadaşlarıma, belediyemizde çalışan tüm memur ve işçi kardeşlerime de ve tüm Büyükköy halkına huzurlarınızda teşekkür ederim.

Büyükköy halkına hizmet sunarken bizlere maddi ve manevi desteğini esirgemeyen başta İstanbul Büyük Şehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ Bey'e, Üsküdar Belediye Başkanı Sayın Mehmet ÇAKIR Bey'e, Üsküdar Belediyesi Aşevi Müdürü Ergin KOPUZ Bey'e, Ümraniye Belediye Başkanı Sayın Hasan CAN Bey'e, Beyoğlu Belediye Başkanı Sayın Ahmet Misbah DEMİRCAN Bey'e, Beyoğlu Belediye Başkan Yardımcısı Adnan ERBAŞ Bey'e, KİPTAŞ Genel Müdürü İsmet YILDIRIM Bey'e, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Münir KARALOĞLU Bey'e ve Gölcük

Belediyesi Başkanı Sayın Mehmet ELLİBEŞOĞLU Bey'e Taşdelen Belediye Başkanı Hüseyin Avni Sipahioğlu Bey'e ve beldemizin kalkınmasında emeği geçen tüm büyüklerime ve dostlarıma huzurlarınızda teşekkür etmeyi bir vazife addediyorum.

Beldemiz insanının daha mutlu ve huzurlu günler geçirmesi için bizlere desteklerini esirgemeyen Rize'deki kamu kurum ve kuruluşlarının şube müdürlerine ve o şubelerde görevde bulunan kişilere, Trabzon'da bulunan 22. DSİ Bölge, 10. Karayolları Bölge müdürlerimize, Rize İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine, 103. Karayolları Şube Şefliğine ve 222. DSİ Rize Şube Şefliğine de şükranlarımı arz ederim.

BELEDİYEMİZDE NORM KADRO USUL VE ESASLARI KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI.

5393 Sayılı Belediye Kanunun 49. maddesinde; Norm Kadro ilke ve standartlarının İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından müştereken belirleneceği, belediyenin ve bağlı kuruluşların norm kadrolarının, bu ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla tespit edileceği "ifade edilmektedir. 22. 04. 2006 gün ve 26147 sayılı Resmi Gazetede Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Esaslar" Bakanlar Kurulu kararıyla yayınlanmıştır.

Birinci maddede bu düzenlemenin amacının; "Kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılması yerel hizmetlerin dengeli dağılımının temin edilmesi, belediyeler tarafından sunulan hizmetlerde kalitenin artırılması, ihtiyaç duyulan nitelik, unvan ve sayıda personel istihdamının sağlanması " olduğu ifade edilmiştir.

Belediyemiz, Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Esaslarındaki Sınıflamaya göre D 4 kategorisinde (nüfusu 7500–9999 arasında olan beldeler) yer almaktadır-Beldemizin nüfusu 5867 dir-. Belde olmamız ve belde sınırları içerisinde ticaret, turizm ve sanayi tesislerinin bulunuyor olması nedeniyle Büyükköy resmi nüfus sıralamasına göre yükselebileceği grup yükselme adımı 1 (BİR) olarak belirlenmiştir. D 4 gurubunda yer alan bir belde belediyesinin teşkilatında (4) dört müdürlük ve (4) dört şef kadrosu öngörülmektedir. Bu sebeple belediyemiz emrinde hizmet veren müdürlükleri (3) üç müdür (1) bir şef olarak belirledik.

Bu müdürlüklere bağlı alt birimler de oluşturularak konuyla ilgili Belediye Meclisince 06.07.2006 tarih ve 2006/ 06 sayılı karar alınmıştır.

Belediyemizin "Organizasyon Şeması" Başkan Mustafa OKUR tarafından onaylanarak 06.07.2006 tarihinde yürürlüğe konulmuştur.

YENİ TEŞKİLAT ŞEMASI ÇİZİLECEK

BELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE ENCÜMENİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK-TAHSİLDAR

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Bakım –Onarım- Operatörler –Şoförler-Su İşleri

TEMİZLİK İŞLERİ

SOSYAL VE KÜLTÜREL ALANDA YAPILAN FAALİYETLER:

1-BÜYÜKKÖY İL VE İLÇE BÜROKRATLARINI AĞIRLADI

İlimize yeni tayin edilen sayın valimiz Kasım ESEN ve ilçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Akçay beldemizin problemlerini yerinde görmek, çözüm üretmek ve projelerimize destek vermek için beldemizi ziyaret etti. İlimiz milletvekilleri Abdulkadir KART, İmdat Sütüoğlu Beyler de beldemize gelerek Belediye Başkanı Mustafa OKUR'U makamında ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundular ve halkımızla birebir görüşmeler yaparak halkın ve belediyemizin sorunlarıyla yakından ilgileneceklerine söz verdiler.

Beldemize gelen sayın vekillerimiz, belde halkının ve esnafın sorunlarını yerinde dinleyerek vatandaşlarımızla sohbet etme fırsatı yakalamış oldular.

Ak Parti İl Başkanlığı ile valilik arasında düzenlenen bir koordinasyonla il ve ilçedeki tüm bürokratların hazır bulunduğu toplantılar ilçemizdeki öğretmenler evi salonunda yapıldı. Şikâyeti olan veya istekleri olan vatandaşlar anında etkili ve yetkili kişileri karşılarında bulunca bu işten halkımız çok memnun oldu.

Milletvekillerimiz, ilçe ve beldemizin tüm sorunları hakkında ilgili kurumlardan bilgi almak için ilçe yöneticileriyle bir koordinasyon toplantısı düzenlendi ve sorunların çözümleri için gayret göstereceklerinin sözünü verdiler.

2-BELEDİYE BAŞKANI SAYIN MUSTAFA OKUR'UN 2006–2007 EĞİTİM YILI MESAJI

Sevgili Büyükköylü Hemşehrilerim,

Eğitim, toplumun çekirdeği olarak kabul edilen aileden başlar ve eğitim kurumlarında öğretmenler gözetiminde devam eder.

Ailede, anne ve babaların özverisiyle yetişen çocuklar, hem kendilerinin hem de toplumun geleceğini şekillendirirler. Eğitim ve öğretim bir toplumun şekillenmesinde, bilinç seviyesinin artmasında en önemli etkidir.

Ailenin verdiği eğitim, çocukların özünü oluşturur. Fakat ailenin, tek başına verdiği eğitim, çocukların eğitimi için yeterli değildir. Kabul edilmelidir ki, hayatımızın her aşamasında eğitime ihtiyaç duyarız. Çünkü kişinin sosyal, kültürel, psikolojik gelişimini sağlaması, mesleki bir donanım kazanması için eğitim ve öğretim kurumlarının varlığı toplumlar için olmazsa olmazdır.

Bilindiği gibi Büyükköy beldesi hızla göç eden beldelerimizden biridir. Bu sebeple önceleri mevcut ilkokullarımızın sayısı beldemiz ve mücavir köylerimizle birlikte toplam on iki (12) adet iken, bu sayı Taşınabilir Sisteme dönüldüğünden itibaren bir ilköğretim okuluna dönüşmüştür.

Sekiz yıllık kesintisiz eğitime başlamakla birlikte Merkez Mahallesindeki Orta Okul, İlköğretime dönüştürüldü ve diğer okullar da kapatılarak bugünkü ilköğretim

okulu ile eğitim ve öğretime devam edilmektedir. Bu okuldan mezun olan öğrencilerin % 80 bir üst okul olan orta öğretim kurumlarına gitmektedir.

Biz, bu sorunun her geçen gün daha kötü sonuçlar doğurabileceği öngörüsüyle öğretmen ve velilerimizle daha yakından iletişim kurmak istiyoruz. Ve beldemiz gençlerini okumaya özendiriyoruz. Değişik özel ve tüzel kurum ve kuruluşlardan onlara öğrenim bursları bulmak için çaba sarf ediyoruz.

Büyükköy Belediye Başkanı olarak, eğitim ve öğretimi daha üst seviyelere taşımak için yoğun çaba sarf ediyoruz. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalar elbette yeterli değildir. Fakat bütün bu çalışmalar bundan sonra da neler yapabileceğimizi ortaya koymaktadır.

Büyükköy İlköğretim Okulu öğretmen ve öğrencilerimizden ve hatta velilerimizden bazılarını, Çanakkale Şehitlerini ve İstanbul'daki bazı tarihi ve turistik yerleri gezip görmek isteyenlere yardımcı olundu.

2006–2007 Okul Aile Birliği ve Veli Toplantılarına Kaymakam Erol AYYILDIZ Bey, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet TOPALOĞLU ve diğer davetliler de katıldı.

2006–2007 Eğitim ve Öğretim Yılı İlköğretim Okullarının Açılış Haftasında geçen yıl bu okuldan mezun olan öğrencilerin başarısından bahsedildi.

Bu yıl eğitim ve öğretim yılının açılış merasimi Büyükköy İlköğretim okulundan başlatıldı. Toplantıya katılan tüm davetliler ve öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada Belediye Başkanı Mustafa OKUR velilere ise şöyle hitap etti:

—Böyle çocuklar yetiştirmiş olmakla gurur duymalısınız. İnşallah bu çocuklar okullarını bitirip, vatana, millete ve ailelerine faydalı birer insan olarak hizmete başlarlar. Bu okulun şanlı tarihine baktığımız zaman birçok büyük insanın, tanınmış simaların bu okuldan mezun olduğunu, hatta TBMM Başkan vekilliği yapan Arif Şevket Bilgin, kardeşi Prof. Dr. Orhan BİLGİN Beyin, Milli Eğitim Bakanlığı müfettişi Orhan ASLAN Beyin, milletvekili Sudi Reşat SARUHAN ve daha nice avukat, mühendis, doktor, belediye başkanı, öğretmen ve üst düzey bürokrat, iş adamı ve siyasetçilerin de bu okuldan mezun olduğunu biliyorsunuz” dedi.

Okulumuz için yapılan bazı hizmetleri de şu şekilde sıraladı: Belediye başkanı tarafından okulumuzun ışıklı tabelası 5 metre uzunluğunda X 120 CM genişliğinde olacak şekilde yaptırıldı. Ayrıca tüm sınıflarımızın sınıf isimlerini yeniden ve modern bir şekilde yaptık.

Bu sınıf isimliklerinden toplam 40 adet yaptırıldı. Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Lisesi Okulu'nun bahçesinde bulunan oturma banklarından altı adet alınarak Büyükköy İlköğretim Okulu bahçesinde öğrencilerin teneffüslerde daha rahat dinlenebilmeleri için oturma bankları yerleştirildi.

Büyükköy'ü daha iyi yerlere taşımak adına yaptığımız çalışmaların meyvesini inşallah hep beraber göreceğiz.

Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinde Büyükköy İlköğretim Okulu'nda görev yapan tüm öğretmenlere ve okuyan her öğrenciye günün anlam ve önemini belirten bir kitap hediye edildi

“24 Kasım 2006 Öğretmenler Günü Kutlamaları” çerçevesinde Büyükköy İlköğretim Okulunda okuyan öğrencilerin zekâ seviyelerine hitap edebilecek kitaplardan-bu kitaplar- Üsküdar Belediyesi tarafından Öğretmenler Günü Anısına bastırılmıştı 200 (iki yüz) adet dağıtıldı.

Sevgili Büyükköylü Hemşehrilerim,

Eğitim, sağlık, alt yapı ve sosyal alanlarda büyük ihtiyaçları olan Büyükköy'de başlattığımız hizmet seferberliği, tüm hızıyla hedefine doğru ilerlemektedir.

Büyükköy İlköğretim Okulumuzda okuyan her öğrencimize az da olsa kırtasiye yardımı yaptık.

Rize Valiliği'nin aldığı bir kararla " EĞİTİMDE ÖNCÜ İLÇE ÇAYELİ" sloganı ile yola çıkan Çayeli Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Çayeli, Büyükköy ve Madenli Belediyeleri ile ortaklaşa olarak ilçemiz ilköğretim ve liselerinde okuyan ve bu kurslara katılmak isteyen öğrencilerin hafta sonu kurs görmeleri için beldemizdeki bir araçla anlaşarak her hafta sonu 24 öğrencimizi Çayeli ilçesindeki 9 Mart İlköğretim Okulu'na taşıdık.

Büyükköy İlköğretim Okulu tarafından öğrencilere "28 Şubat Sivil Savunma Günü" kutlamaları çerçevesinde bir program yapıldı. Belediyemiz itfaiye aracı, Sağlık Ocağı Ambulansı geldi ve okuldaki öğrenciler de yangın tüpleri ile yangına müdahale ettiler.

Büyükköy'de yaygın eğitim faaliyetlerine de ağırlık vererek ilk etapta " Okuma-Yazma Kursu" açtık 13 öğrencimiz bu kurstan bilgilerini alarak yeni bir hayata başladılar. Hatta bir yaşlı bayana niçin okuma yazma kursuna katılıyorsunuz diye soran belediye başkanımıza yaşlı ablamız şu cevabı vermiştir:

—"Kör olan gözümü açmaya geldim."

Başkan, hayretle!

- "Ne demek istediniz? Diye sorunca.

Ablamız şu cevabı verdi.

—"İstanbul'a gitmiştim. Belediye otobüsüne binecektim. Şöföre bu araba Üsküdar'a gider mi? diye sordum.

- "Bana gözün kör mü? Yan tarafta yazıyor okusana!" dedi.

—"Ben de mahcubiyetimi bildirmeden kendi kendime söz verdim. Bundan sonra duyduğum "İlk Okuma Yazma Kursuna" katılarak - Kör gözümü açtıracam- " dedi. Ve başkanın da yüreğine su serpilmiş oldu.

Yaygın eğitim kapsamında kızlarımıza yönelik olarak Meslek Edindirme Kursları açtık. Rize Bezi Dokuma Kursumuzdan 12 öğrencimiz kendi ihtiyaçları olan eşyaların en güzel örneklerini dokuyarak, yılsonu sergilerini 08 Mayıs 2006 tarihinde halkımıza sundular.

Ayrıca erkeklere yönelik İlçe Halk Eğitim Merkezi ile irtibata geçilerek belde ve bölgemizde yapılmakta olan kaliteli bal üretimi ve arıların bakımı konusunda "ARICILIK" kursu açtık.

Tüm mahalle muhtarlarımızın ortaklaşa kullanabileceği bir mekânı onlara tahsis ettik.

Sevgili hemşehrilerim,

Her alanda eksiklerimizi biliyor ve çözüm üretmek için çalışmaya devam ediyoruz. Yaptığımız işin ciddiyetinin ve sorumluluğumuzun farkındayım sizin sabrınız ve desteklerinizle Büyükköy'ün geleceğine yatırım yapmaya devam edeceğiz.

3-BÜYÜKKÖY'DE RAMAZAN COŞKUSU

Belediye başkanı ve meclis üyelerinin halkımıza yönelik olarak verdikleri İftar yemeği Büyükköy Çay fabrikası yemekhane salonunda halka ikram edildi. Kalabalık halk gurubunun katıldığı yemeğe, ilimiz ve ilçemizdeki bürokratlar, belediye personeli, Ak Parti il, ilçe ve belde teşkilatları, gençlik kolları temsilcileri, mahalle temsilcileri, mahalle muhtarları, meclis üyelerinin katılımı, başkanımızı ve meclis üyelerimizi son derece memnun ederken katılan tüm vatandaşlar ve bürokratlar da bu etkinliği düzenleyenlere karşı ayrıca memnuniyetlerini dile getirdiler. Bu kardeşlik duygu ve düşüncesinin ilelebet Büyükköy beldesinde hâkim olması temennisinde bulundular.

Beldemizde yaşayan, fakat ekonomik yönden mağdur olan vatandaşlarımızdan mahalle muhtarları ve encümenlerimizin belirlediği 270 kişiye ramazan ayında kumanya dağıtıldı. Bu kumanyaların temininde bize yardım edenlere belediye başkanı olarak teşekkür ediyorum. Beldemizdeki yetimleri ve ihtiyaç sahiplerini sadece ramazan ayında

değil diğer zamanlarda da arayıp bularak durumlarına göre onlara da yardımcı olmaya çalışıyoruz.

Belediye başkanı olarak, ramazan ayında beldemize bağlı mahalle ve mücavir köylerimizin de içinde bulunduğu bir program yaparak, her akşam bir camide teravih namazı kılma alışkanlığımız bu yılda devam etti. Bu tür uygulamalar halkla daha yakından ilgilenmeler, vatandaşımızı daha da memnun etmektedir.

Belde halkına yönelik olarak, verilen iftar yemeğinde yaptığı konuşmada Belediye Başkanı Mustafa OKUR, genel olarak beldenin sorunlarını ve bu sorunlarla ilgili olarak gerçekleştirdiği çalışmaları anlattı.

Belediye personelinin özveriyle çalışmalarını istediğini belirten başkan Mustafa OKUR : " Sizlere müracaat için gelen vatandaşımızın ayaklarına değil, yüzüne bakmalısınız. Gözler asla yalan söylemez. Vatandaşın hangi taleple geldiğine bakmaksızın onları güler yüzle karşılayın, sorunlarını sabırla dinleyin ve çözümü noktasında yardımcı olun". Dedi.

MEVLİDİ ŞERİF OKUTULDU

Ayrıca belde belediyemizin kuruluşundan günümüze kadar belediye başkanlığı yapmış olup Hakkın rahmetine kavuşanlar için de Büyükköy Merkez Camii'nde Mevlidi Şerif okutulmuş, gecede Miraç Kandili Gecesi'nin anlam ve önemi üzerinde durularak Büyükköy halkına unutamayacakları muhteşem bir gece yaşatılmıştır. İlimizin en seçkin hafızlarının ve duahanlarının katıldığı bu gece halk tarafından takdirle karşılanmıştır.

Miraç Kandili münasebetiyle beldemize gelen misafirlere akşam yemeği ikramımız oldu.

Miraç Kandili münasebetiyle belediye sınırlarımız içinde görev yapan belediye başkanı, encümen, personel, muhtar, aza kısacası Büyükköy beldesinde hizmet sunan ve ölen herkesin ruhuna ithaf olunmak üzere hatim ve mevlit okutuldu.

RAHMETLİK OLAN BELEDİYE BAŞKANLARININ KABİRLERİNİN ZİYARET EDİLMESİ

Belediye başkanlarımızdan rahmetlik olanların mezarları ölüm yıldönümlerinde ziyaret edilerek, hatıraları yeniden canlandırılmış, kederli ailelerine başsağlıkları dilenmiştir.

Belediyemizin kurucu başkanı ve iki dönem belediye başkanlığı yapmış olan Müstecip Saruhan Bey ölümünün 32. yıl dönümünde mezarının başında anıldı. Oğlu Muhtar Ahmet Saruhan, belediye personelimiz, akrabası ve vatandaşların katılımı ile bu merasim gerçekleşmiş oldu. Mezarı başında Kuran okundu ve dua edilerek merasime son verildi. 01.03.1953 yılından 27 Haziran 1960 yılına kadar belediye başkanlığı yapmıştı. Allah rahmet eylesin.

Ayrıca 13 Şubat 1993 tarihinde görev başında iken ölen ve halkımız tarafından çok sevilen Şaban Çepni beyi de ölüm yıldönümlerinde kabrinin başında kuran okuyarak rahmetle anıyoruz. Babası, annesi ve yakın akrabaları ile birlikte, belediye personelimiz ve vatandaşların katılımı ile bu merasimler gerçekleşmiş oldu.

Beldemizde belediye başkanlığı yapan Necati TECİMER 28.01.2001 tarihinde Hakkın rahmetine kavuşmuştu. Oğulları, belediye personelimiz, akrabası ve vatandaşların katılımı ile bu merasim gerçekleşmiş oldu. Rahmetli başkanımız da ölüm yıldönümünde kabri başında ziyaret edilerek Kurani Kerim okundu ve dualar edildi.

Beldemizde belediye başkanlığı yapan Mehmet Ali KÜÇÜK 03.01.2005 tarihinde Hakkın rahmetine kavuşmuştu. Enişterisi, belediye personelimiz, akrabası ve vatandaşların katılımı ile bu merasim gerçekleşmiş oldu. Rahmetli başkanımız da ölüm yıldönümünde kabri başında ziyaret edilerek Kurani Kerim okundu ve dualar edildi.

4-BÜYÜKKÖY'DE SÜNNET ŞÖLENİ

Büyükköy'de geleneksel hale gelen sünnet şölenlerinin üçüncüsünü bu yıl gerçekleştirdik.

Bugüne kadar toplam olarak 154 (Yüz elli dört) çocuğumuzun sünnet olmasını sağlayan Büyükköy Belediyesi bu yıl da elli üç çocuğu sünnet ettirdi. Belde halkının büyük ilgi gösterdiği Sünnet Şölenine, başta Çayeli Kaymakamı Erol AYYILDIZ Bey, Belediye Başkanı Mustafa OKUR olmak üzere, Ak Parti İlçe Başkanı Ömer Latif YAĞCI ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Çayeli Belediye Başkanı Rıza Çakır, Başkan Yardımcısı Mustafa Baltacı, İstanbul Büyük Şehir Belediye Başkanlığı Mahalli İdareler Koordinatörlerinden Kemal ÖZTÜRK ve Ahmet Turan ÖZCAN Beyler, iş adamı Lokman YILMAZ, Büyükköy Çay Kur Çay Fabrikası Müdürü Fahrettin KÖROĞLU, beldemizde görev yapan diğer bürokratlar, Büyükköy Belediyesi Meclis Üyeleri, Ak Parti Belde Teşkilatı Başkanı Hanefi Çepni ve Belde Yönetim Kurulu Üyeleri, Gençlik Kolları ve Kadın Kolları üyeleri sünnet şölenine katıldı. Katılan tüm davetlilere yemek ve içecekler ikram edildi.

Belediye Başkanı Mustafa OKUR yaptığı konuşmada: "Heyecanlı ve bir o kadar da mutluluk dolu bu dakikaları her sene anne ve babalarımıza yaşıyoruz" dedi. Sünnetin tarihsel gelişimi hakkında da bilgi veren belediye başkanı Mustafa OKUR:" Bütün anne ve babaların çocuklarının bu mutlu gününü görmelerini temenni ediyorum. Geleneksel hale gelen sünnet şölenimizi bu sene ve bundan sonra da aynı heyecanla devam ettireceğiz" dedi.

5- HALK EĞİTİMİ:

BELEDİYE HİZMET BİNASINDAKİ BOŞ ODALARIMIZI HALKIN HİZMETİNE SUNDUK : " OKUMA YAZMA KURSU" VE "RİZE BEZİ DOKUMA" ATÖLYESİNİN AÇILMASI.

2005–2006 Eğitim ve öğretim yılında Rize Bezi Dokuma Kursu açıldı. Bu kursumuza on dört (14) öğrenci katılmış olup 08 Mayıs 2006 günü Belediye Hizmet Binası'nda yılsonu sergilerini açmışlardır.

Çayeli Kaymakamı Sayın Erol AYYILDIZ Bey ve diğer kamu kurum kuruluşlarının tüm yetkilileri açılış merasimine katılmışlardır ve bu arada " Okuma Yazma Kursu'na" da sekiz (8) öğrencimiz katılmıştır.

Halk Eğitim Merkezleri, kişilerin içindeki yetenekleri keşfedip ortaya çıkarmakta, bu yetenekleri geliştirmelerine yardımcı olmaktadır. Kursiyerlerine öz güven aşılayıp, geleceğe umutla bakan fertler yetiştirmektedir.

Beldemizde açılan kurslara, belediye hizmet binasında yer veren belediyemiz, bu binanın sıcak ikliminden halkımızın da istifade etmesini sağlamıştır. Büyükköy Belediyesi, kültürümüzün yaşaması ve gelecek kuşaklara aktarılması için her türlü desteği, bu tür sosyal faaliyetlere vermeye devam edecektir.

6-BELEDİYE BAŞKANINDAN PERSONELE ÖDÜL

Büyükköy Beldesi Belediye Başkanı olarak, belediye kanununda yer alan yeni uygulama ile çalışanlarını motive etmek amacıyla performans ölçümü sonucu başarılı olan memur personelini aylıkla ödüllendirme kararı aldı.

Yüksek performans gösteren belediye çalışanlarına maaşla ödüllendirme verildi. Kanunun yürürlüğe girdiği yıldan itibaren dört kişiye aylıkla ödüllendirme verildi.

Yapılan toplantıda konuşan başkan Mustafa OKUR:

—Personelimizin çalışmasından ve performansından memnunum. Fakat daha verimli bir çalışma ortamı oluşturmak, sizlerin gayretini artırmak için böyle bir çalışma başlattık. Bugün ödül almaya hak kazanan arkadaşlarımızı hepinizin önünde tebrik ediyorum" dedi.

2006 yılında emekliye ayrılan işçi personelimiz Mustafa DURMUŞ Bey'e ayrılışı nedeniyle düzenlenen toplantıda ömür boyu bu çalışmalarının anısını anımsatacak bir plaket sunulmuştur.

7-BELEDİYE BAŞKANINDAN MAHALLE VE VATANDAŞ ZİYARETLERİ

Belediye Başkanı Mustafa OKUR, halkın sorunlarını birinci ağızdan dinleyip çözüm üretmek için mahallelerde dolaşarak, vatandaş ziyaretlerine aralıksız devam etmektedir.

Belediye Başkanı Mustafa OKUR, gerek beldemizde esnafılık yapan gerekse, il ve ilçe merkezinde esnafılık yapan vatandaşlarımızı ara sıra ziyaret ederek onların her türlü sıkıntılarına çözüm üretmeye çalışıyor.

Vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle karşılaşan başkan, bu durumu yaptıkları çalışmaların geri dönüşümü olarak değerlendiriyor. Ziyaretleri sırasında birçok vatandaşlarımızı dinleyen başkan en çok alt yapı çalışmaları ve bozulan yollarla ilgili şikâyetlerle karşılaştı. Başkan Mustafa OKUR da daha temiz bir beldeye kavuşmak için bu tür çalışmaların yılın her mevsiminde yapılabileceğini ve bu işlerin bitimine kadar halktan sabır istedi.

Vatandaşlarla sohbet sırasında bir vatandaş; hizmetlerden memnuniyetini dile getirirken:

"Başkanım yapmış olduğunuz çalışmalardan çok memnunuz. Bu çalışma azminizi kaybetmeyin". "Allah sizi doğru yoldan ayırmasin. "duasında bulundu.

Buna karşılık başkan Mustafa OKUR" Biz siyasetçiyiz, yanlış anlaşılabilir. Biz bu duaya âmin diyelim ama (Allah bizleri Sıratı Müstakim'den ayırmasin) " diye cevap verdi.

8-CENAZE VE DÜĞÜN MERASİMLERİNE KATILMA.

Beldemiz ve mücavir alan sınırları içerisinde yaşayan vatandaşlarımızın acı ve tatlı günlerinde yanlarında olmayı bir görev kabul eden belediye başkanımız Mustafa OKUR davet edildiği düğün, nişan, kız isteme, enişte davetleri, sünnet merasimi, mahalle ve köy şenliklerine, beldeye ise mutlaka katılmaya çalışmış olup gittiği ve gidemediklerine de mutlaka çelenk göndermiştir. Birçok düğünde konuşmalar yapmıştır.

" Sevinçler paylaşıldıkça çoğalır, acılar paylaşıldıkça azalır" sözünden hareketle belde insanımızdan Hakkın rahmetine kavuşanların cenaze merasimlerine katılmış, geride kalanlarına da taziyelerde bulunmuşlardır.

Hastalar, evlerinde veya hastanelerde ziyaret edilerek Allah'tan acil şifalar dilenmiştir. Kimi zaman hastalarımızın daha rahat ve güvenli hizmet almaları için gerektiğinde doktorlarla da irtibata geçilmiştir.

9- BELEDİYE BAŞKANI OLARAK ZİYARET ETTİĞİM KAMU KURUM VE KURULUŞ LARI:

Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı'nda belediyelerin borç ve alacakları ile ilgili kurulan Uzlaşma Komisyonunda anlaşma yapmak için Ankara'ya gittim.

- 1- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ,**
- 2- İstanbul Büyükşehir Belediyesi başkan yardımcıları,**
- 3- Ümraniye Belediye Başkanı Hasan CAN,**
- 4- Üsküdar Belediye Başkanı Mehmet ÇAKIR,**
- 5- Üsküdar Belediye Başkan yardımcısı Av. Hilmi TÜRKMEN,**
- 6- Üsküdar Belediyesi Aş evi Müdürü Ergin KOPUZ,**
- 7- Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah DEMİRCAN,**
- 8- Eminönü Belediye Başkanı Nevzat ER,**
- 9- Kartal Belediye Başkanı Arif DAĞLAR,**
- 10- Taşdelen Belediye Başkanı Hüseyin Avni SİPAHİOĞLU,**
- 11- Çavuşbaşı Belediye Başkanı M. Hanefi Çepni,**
- 12- Tuzla Belediye Başkanı Mehmet DEMİR**
- 13- İSBK Genel Müdürü Kasım KUTLU**
- 14- KİPTAŞ Genel Müdürü İsmet YILDIRIM**
- 15- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mahalli İdareler Koordinatörü Kemal ÖZTÜRK,**

16- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mahalli İdareler Koordinatörü Ahmet Turan ÖZCAN Bey,

17- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sivil Savunma Müdürü Mehmet TUNÇ BELDEMİZİ ZİYARET EDENLER

1- Rize Eski Valisi Enver Salihoğlu, Rize Valisi Kasım ESEN,

2- Çayeli Eski Kaymakamı Erol AYYILDIZ, Çayeli Kaymakamı Mehmet AKTAŞ,

3- Rize Ak Parti Milletvekilleri Abdulkadir KART, İmdat SÜTLÜOĞLU,

4- Ak Parti İl Başkanı Hasan KARAL ve ekibi.

5- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mahalli İdareler Koordinatörü Kemal ÖZTÜRK Bey,

6- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mahalli İdareler Koordinatörü Ahmet Turan ÖZCAN Bey,

7- Üsküdar Belediye Başkan yardımcısı Av. Hilmi TÜRKMEN,

8- Üsküdar Belediyesi Aşevi Müdürü Ergin KOPUZ,

9- Ümraniye Belediye Başkanı Hasan CAN,

10- Ümraniye Ak Parti İlçe Başkanı Ahmet POYRAZ ve ekibi,

11- Ümraniye Birleşik Esnaf ve sanatkârları Odası Başkanı Bayram ÇAVUŞOĞLU ve ekibi,

12- Çavuşbaşı Belediye Başkanı M. Hanefi Çepni,

13- Metin KÜLÜNKOĞLU,

14- DSİ 22. Bölge Müdürü Bahri EGE, Taşkın Koruma bölümüne bakan Mustafa UZUN ile 224. DSİ Şube Müdürü Muharrem Atalar Beyler beldemizde önceden yapılmış olan tahkimat projesindeki eksikleri yerinde görmek için beldemize gelip incelemeler yaptılar.

15- Karayolları 103. Şube Şefi Mehmet YAĞCI ve ekibi,

16- Rize eski milletvekillerinden Şevki Yılmaz Bey baba ocağı olan beldemizi ziyaret etti onunla beraber dolaştık akrabalarının evlerine gittik ve sohbetlerimiz oldu.

10- T.C. BAŞBAKANI SAYIN RECEP TAYİP ERDOĞAN BEYİN VE ADALET VE KALKINMA PARTİSİNİN TOPLANTILARINA KATILMAK.

Beldemizde bulunduğum süre içerisinde İl ve ilçe teşkilatımızın belediye başkanlarını çağırdıkları her toplantıya katıldım. Görevli olarak ayrıldığım zamanlarda da vekil arkadaşları bu toplantılara katılmışlardır.

T.C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN Beyi karşılamak için Ak Parti il başkanlığı tarafından Rize Öğretmen evinde düzenlenen belediye başkanları il ve ilçe parti teşkilat başkanlarının katıldığı toplantıya katıldım.

Adalet ve Kalkınma Partisinin Genel Başkanı ve T. C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan Bey Bayramlaşma için tatilini Rize’de geçireceğinden onu karşılama törenlerine katıldım.

Ak Parti Güneysu ilçe teşkilatının ikinci olağan kongresine katıldım.

Çayeli Ak Parti ilçe teşkilatının düzenlediği kahvaltı toplantısına katıldım. Öğleden sonra Çayeli Hizmet içi Eğitim binasındaki toplantıya katıldım. Madenli beldesi ve Kaptanpaşa semtlerini milletvekilleri, il başkanı, ilçe başkanı belde başkanımız ve birçok partili arkadaşımızla birlikte ziyaret ettik.

02.08.2006 ÇARŞAMBA Ak Parti il başkanlığı tarafından düzenlenen milletvekilleri bürokratlar, muhtarlar meclis üyeleri, sivil toplum örgütleri, encümen ve belediye başkanları toplantısı için Çayeli Öğretmenler evi düğün salonundaki toplantıya katıldım. Daha sonra Lokman Yılmaz Bey’in yaptırdığı Çayeli Hizmet İçi Eğitim Müdürlüğü’nün önündeki çeşmenin açılış törenine katıldım.

14.08.2006 Bugün Ak Parti il başkanlığı tarafından düzenlenen 5. Kuruluş yıldönümü etkinliklerine katılmak için Rize sahil dolgusunda yapılmış olan Yakamoz Restorana giderek toplantılara katıldım.

Devlet Bakanı ve AB baş müzakerecisi olan Ali BABACAN Rize'yi ziyarette geldi onu karşılamak için Rize AK PARTİ il binasındaki törene katıldım.

Ak Parti Çayeli ilçe başkanımız Ömer Latif Yağcı ve Yönetim Kurulu üyeleri beldemizi cenaze dolayısıyla ziyaret ederek belediyemize de uğradılar. Kendilerine teşekkür ederiz. Beldemizin sorunlarını dinlediler.

Adalet ve Kalkınma Partisinin Rize ve Trabzon il kongrelerine katıldım.

11-Derecik Köyünde üçüncüsü düzenlenen Külünkoğlu Festivaline katıldım.

KÜLÜNKLÜ YAYLASI 2006

HEPİMİZ İNSANOĞLU, ÂDEM'İN TORUNUYUZ.
KİMİMİZ MAVİ GÖZLÜ, KİMİ UZUN BOYLUYUZ.
BAZIMIZ DERCİK'TEN, BAZIMIZ ORDU'LUYUZ.
ARAMIZDA FARK YOKTUR, BİZ ÂDEM'İN OĞLUYUZ.
YÜCE MEVLAM BİZLERİ BÖLDÜ KABİLELERE.
TANIŞIP ANLAŞINIZ BAKMAYIN SİZ RENKLERE.
ALLAH CENNET VADETMIŞ TAKVAYA ERENLERE.
BURADA TOPLANANLAR HEP GİRSİN CENNETLERE.
KÜLÜNKLÜ YAYLASINDA BU YIL DA TOPLANALIM.
BU GÜZEL ADETLERİ GENÇLERE AKTARALIM.
BİRLİK BERABERLİKLE ÇAĞI YAKALAYALIM.
ÇALSIN KEMENCE TULUM HORONA BAŞLAYALIM.
BURADA YAPILANLAR TÜM DÜNYADA DUYULDU.
VERELİM HEP EL ELE BURDA HORON KURULDU.
KÜLÜNKLÜ YAYLASINDAN YENİDEN BİRLİK DOĞDU.
KÜLÜNK EĞİTİM VAKFI GENÇLERE HEDEF KOYDU.
ÇEŞİT ÇEŞİT OYUNLAR BURADA OYNANIYOR.
KİMİSİ YOĞURT YİYOR, KİMİ MENDİL KAPIYOR.
KİMİSİ DE HALATIN ORTASINDAN TUTUYOR.
BURADA EĞLENCELER GECE GÜNDÜZ SÜRÜYOR.
DERCİK YAYLASINDAN BİRÇOK SESLER DUYULUR.
FAZLA ATMAYIN GENÇLER AYI BİZE DARILIR.
YOLLARIMIZ RAMPADIR ARABALAR BAYILIR.
ATILAN MERMİLERLE BU YOL BETON YAPILIR.
BİRLİK BERABERLİKTEN MUTLAKA KUVVET DOĞAR.
SÜRÜDEN AYRILANI ELBETTE KURTLAR BOĞAR.
GÜÇLÜ KUVVETLİ OLSAN SANA KİM YANDAN BAKAR?
TİTRE DE KENDİNE GEL NİCE ŞEHİTLERİN VAR.
TOPLANDIK HABU DÜZE ŞENLİK YAPALIM DİYE.
ÖĞLE VAKTİNDEN SONRA YEMEĞİMİZ HEDİYE.
GÖZÜM ARADI SENİ BU YIL GELMEDİN NİYE?
BEN DE BİR ARACIYIM ZEVAL OLMAZ ELÇİYE.
DERCİK YAYLASINDA HER SENE BULUŞALIM.
NASİP EDERSE MEVLAM SENEYE KAVUŞALIM.
BU DÜNYA FANİ DÜNYA, GELİN HELALLAŞALIM.
YOLUMUZ ÇOK UZAKTIR ARTIK VEDALAŞALIM.

08.07.2006
MUSTAFA OKUR
Büyükköy Belediyesi Başkanı

12- 23 Nisan 2006 günü sembolik olarak da belediye başkanlığı ilgili kişilere devredilmiş ve o günkü belediye başkanının tavsiyeleri yerine getirilmeye çalışılmıştır.

13- Çayelililer Vakfı'nın, İstanbul Anadolu yakası "24 Kasım Öğretmenler Günü" münasebetiyle yaptığı toplantıya Üsküdar'da katıldım.

14- BÖLGEMİZDEKİ ÇAY FABRİKALARI

Belde ve bölgemizde bulunan Çay Kura ait Büyükköy ve Musadağı Çay Fabrikaları ile uyumlu bir şekilde çalışarak gerektiğinde çay fabrikasından çıkan çay çöplerini veya fabrikalarda yapılması uygun görülen işleri yapmak için, beraber çalışmalar yaptık.

Ayrim GÜNEYSU –BÜYÜKKÖY İL YOLU

02.08.2006 Karayolları 10. Bölge müdür yardımcısı Öner Özgür Bey bugün beni aradı ve bu yol için dört yüz milyar kamulaştırma bedeli parası geldiğini söyledi. Yakında vatandaşla anlaşma yapmak için, vatandaşları Trabzon'a çağırılacaklarını bildirdi. Daha sonra bu ekip beldemize gelerek vatandaşlarla anlaşma yapmanın yollarını aradılar.

Karayolları 103. Şube Şefi Mehmet Yağcı Bey, beldemize gelerek onunla birlikte Ayrim Güneysu Büyükköy il yolunda ve Çayeli Büyükköy yolunda incelemelerde bulunduk. Gereken yerlere resmi yazılarımızı yazdık.

MUHTARLAR TOPLANTISI:

13.07.2006 Bugün saat 10.00 da beldemizdeki mahalle muhtarları ile toplantı yaptık.

Alınan kararlar:

1-Eski belediye tamirhane binasının altındaki şoför odasının belde muhtarlarına tahsisi için meclis kararı alındı.

2-Belediye ile daha yakın irtibat kurmaları için diyalog çağrısı yapıldı.

3-Mahallelerindeki eksiklerin belediyeye daha sağlıklı bir şekilde bildirilmesi istendi.

4-Mahallelerdeki ekonomik durumu iyi olmayanların isimlerinin belediyeye bildirilmesi istendi. Dilek ve temennilerle toplantıya son verildi.

ARAÇLARIMIZ:

Mercedes kamyonun plakalarını taktırmak ve diğer işlemleri yaptırmak için belediye personelimizden Mehmet Yazıcı görevlendirildi. Araca 53 ED 560 plaka alındı işlemleri tamamlandı.

Bu araçla beldemizin tahkimat taşı işini görmek için Çayeli Madenli Seslidere mevkiinden beldemizin değişik kesimlerinde bu taşı olan ihtiyaca göre ana arterlere tahkimat taşları çektik.

Merkez Mahallesi Aydedelerin yeni kazılan yolu, Arkadere Mahallesi köprü ayağının yerine, Çaycılar Mahallesi dere tahkimatları, Tepe yolunun tahkimat taşları getirildi.

Büyükköy Merkez Mahallesi'nden Derecik Köyü'ne doğru giden yol, Çavuşlu Mahallesi'ndeki tahkimatlar, Altıntaş Kuran Kursu'nun karşısına ve Zikrullah Poyraz'ın evinin aşağısına dökülen tahkimat taşları araçlarımız ve DSİ kamyonları ile çekildi.

Gümüştaş Mahallesi Akif Çelik Bey'in yoluna getirilen bir miktar tahkimat taşı, Altıntaş Mahallesi'nde yapılan Haytari yokuşu, ırmağın içine dizilen taşlar ve Birlik alım yeri ve berisindeki ırmağa dizilen tahkimat taşları araçlarımız ve DSİ kamyonları ile çekildi.

Ayrıca Çayeli'nden ve diğer yerlerden getirdiği çakıl, mıcır ve dolgu malzemeleri ile belediyemizin ve halkımızın büyük bir ihtiyacını karşılamıştır.

Belediye hizmet binasının altındaki yeni yapılan oturma odası ve tuvaletler için kalebodur döşemesi yapıldı.

Beldemiz için yaptırılmış olan " BELDEMİZE HOŞ GELDİNİZ" adlı panolardan iki adet geldi ve Çaycılar Mahallesi'nden Büyükköy belde sınırlarına giriş yeri olan alana bir adedi taktırıldı.

Beldemiz ve mücavir alanlarda oturan vatandaşlarımızdan çakıl malzemesine ihtiyacı olanlardan ekonomik gücüne ve yapacağı işin mahiyetine göre malzeme kendilerine verilmiştir. Bu tür işlerini gördüğümüz bazı vatandaşlarımız nakliye ücretlerini ödemiştir.

Demirciler Mahallesinde İbrahim oğullarından İbrahim Özdemir Beyin yuvarlanan arabasını kurtarmak için kepçe ve kamyon görevlendirilerek araç kurtarıldı.

DSİ ederi ile eski Hükümet Konağı binasının yıkım işi yapıldı ve hafriyatı taşındı.

BÜYÜKKÖY 'DE KIŞ

Beldemizdeki bütün mahallelerin kar fırtınası yüzünden kapanan, yollarını kepçemiz kış boyu üçer defa açtı.

ALTINTAŞ MAHALLESİ

Kışın bölgeyi etkisi altına alan soğuk ve kar yağışı nedeniyle kar temizleme ve yolları açma mücadelemiz gece gündüz devam etti. Personeli iki ekip yaptık biri sabahtan akşama kadar diğeri de gece 24. 00 veya 03. 00 kadar çalıştığı günler oldu.

Altıntaş Kuran Kursu için her yıl bir defa Artvin Hopa ilçesinden kömür alınması için büyük kamyonumuz görevlendirilmiştir.

Altıntaş Mahallesinde Ahmet Saruhan Beyin evlerinin yanındaki sellerin kaldırılması için eder gönderildi. Ayrıca DSİ ederi ile bu evlerden yukarı olan kısımlarda meydana gelen sellerin kaldırılması için beş gün DSİ ederi çalışma yaptı.

Altıntaş Mahallesi'ndeki Külünlü mevkiindeki düz yol boyunca evlerine su alacak bazı kişiler için, su kanalını kazma işi, ederimizle istenilen güzergâhta yapılmıştır.

Belediyemizin malzeme parkından Altıntaş Mahallesi yol betonlamasının yapılacağı yerlere iki küçük, bir büyük kamyonla gereken çakıl malzemesi çekildi.

DSİ ederi ile Altıntaş Mahallesinde Ahmet Saruhan Beyin evinin altındaki ırmak içine 120 lik büzlerden Muhtar Ali Bakır altı (6) adet almıştı, iki (2) adet de belediye imkânları ile alınarak gömüldü.

Bu mevkinin Altıntaş Mahallesi Çalika ve Tuğuli mevkiinden dolgusunun yapılması için, eder ve kamyonlarımız çalışma yaptı.

Ayrıca bu yol üzerinde çakıl malzemesinin döküleceği yerlerin genişletilmesi yapıldı.

Altıntaş Mahallesinden Müreli mevkii, denilen yere giden yol üzerinde çalışma yapıldı.

Çalika denilen mevkiden, araçlarımızla malzeme taşınarak yolun tesviyesi yapıldı.

Altıntaş Mahallesinden Hasan Çelik Bey için, İstanbul'da çiçekçilik işi ile uğraşiyor. Yeni kazdıkları yola 15 adet 70 lik büzlerden gömüldü.

Altıntaş Mahallesi, Derecik Köyü bağlantısı olan yolun tesviyesi yapıldı.

DSİ ederi ile Altıntaş Mahallesi Kandemirler köprüsünün ayaklarının dibinin tahkimatı yapılması için çalışmalar yapıldı.

Altıntaş Mahallesinden Hikmet Çelik beyin evinin arkasına yapılacak duvar taşlarının taşınması işi kamyonumuzla yapıldı.

Kandemirlerin yoluna düşen sel DSİ ederi ile açıldı.

DSİ ederi Altıntaş Mahallesi Kandemirler yolunda Hanefi Kandemir beyin evinin arkasındaki virajın kesme işini yaptı.

DSİ ederi ile Altıntaş Mahallesine giden yol üzerinde Haytari yokuşu diye bilinen mevkinin 23-25 Temmuz 2002 yılında meydana gelen sel felaketinde beton yolun alt tarafını dere çıkarmıştı buranın tahkimatı için üç gün çalıştık.

DSİ ederi ile Altıntaş Mahallesinden Müreli'ye giden yol üzerinde bulunan Birlik Çay alım yerinin önü diye bilinen mevkinin 23–25 Temmuz 2002 yılında meydana gelen sel felaketinde yolun alt tarafını dere çıkarmıştı buranın tahkimat işi yapılarak bitti.

DSİ ederi ile Altıntaş Mahallesinde Yavuz Selim İlköğretim okulunun aşağısında yol betonunun altı 23–25 Temmuz 2002 tarihlerinde meydana gelen sellerle bu kısım kopmuştu buranın tahkimatı için altı kamyon taş getirildi. DSİ ederi buranın tahkimatının bir kısmını yaptı.

Altıntaş Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

ARKADERE MAHALLESİ

Arkadere Mahallesinin kar fırtınası yüzünden kapanan, yollarını kepçemiz kış boyu üçer defa açtı.

Arkadere Mahallesinde, gerekli görüldüğü anlarda belediye personelimiz kepçemizle, ederimizle ve kamyonlarımızla çalışma yaptı. Kimi yerde yol tesviyesi, dolgu taşınması, düşen malzemenin yoldan kaldırılması, ayrıca yolların büyük kısmına mıcır getirildi, serildi vb. işler yapıldı.

Arkadere Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

ÇAYCILAR MAHALLESİ

Çaycılar Mahallesi'nin kar fırtınası yüzünden kapanan, yollarını kepçemiz kış boyu üçer defa açtı.

Çaycılar Mahallesi Küçük islamağullarının deredeki yaya köprülerinin beton kalıpları yapıldı. Beton döküldü. 17 metre uzunluğundaki demir köprüleri yapılarak yerine takıldı.

Çaycılar Mahallesi Tepe yoluna düşen seller kaldırıldı.

Çaycılar Mahallesi Camiine iki adet oturma banklarından gönderildi.

Çaycılar mahallesinde Ali Küçükislamoğlu Bey için Soğuksu Mahallesi Patinaçı yokuşu üzerinde yeni kazılan yoldan, yola düşen toprağı kaldırmak için kepçe gönderildi.

Çaycılar Mahallesi Meşeros mevkiinde yeni yapılan yolun her iki tarafında da eder ve kepçe ile çalışma yapıldı.

Çaycılar Mahallesinden Sultan ve Süleyman Bostan Beylerin evinin arkasına düşen selin kaldırılması ve taş tahkimatının yapılması için kamyonlarımız, kepçe ve eder çalıştı.

Çaycılar Mahallesi Necdet Dilmaç Beyin evinin yanındaki ırmak için 60 lık büzlerden yirmi (20) adet alınarak gömüldü. Yolları mıcır serildi.

Çaycılar Mahallesinden Hüseyin Çepni adlı vatandaşın yoluna on (10) adet 60 lık büzlerden alınıp gömüldü.

Çaycılar Mahallesi'nde gerekli görüldüğü anlarda belediye personelimizle, kepçemizle, ederimizle ve kamyonlarımızla çalışma yaptık.

Kimi yerde yol tesviyesi, dolgu taşınması, düşen malzemenin yoldan kaldırılması, ayrıca yolların büyük kısmına mıcır getirildi serildi vb. işler yapıldı.

Çaycılar Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

ÇAVUŞLU MAHALLESİ

Çavuşlu Mahallesinin Rokoponoz'dan –Çile yolları ve ana arter yolları dâhil her tarafın kar fırtınası yüzünden kapanan, yollarını kepçemiz kış boyu üçer defa açtı.

Demirciler Mahallesinden Çile'ye çıkan yolun betonlanması için yola düşmüş olan selleri kaldırmak için belediye ederi çalıştı.

Kar nedeniyle kapanan Büyükköy Güneysu yolunu açmak için Karayolları 103. Şube Şefliği'nce gönderilen greyder ile birlikte kepçemiz Tuğuli boğazına kadar yolu gitti.

Büyükköy – Güneysu il yolunda Çavuşlu Mahallesi Zikrullah Poyraz Bey'in evinin arkasında iki kez kopan toprak ve ağaçlık alanın selinin kaldırılması için çalışmalar yapıldı ve hafriyat taşındı.

Çavuşlu Mahallesinden Mehmet Sarı Bey'in evlerine giden yola dolgu malzemesi çekildi.

Çavuşlu Mahallesi'nde Mehmet Sarı Bey'in evine gitmek için kazdırmış olduğu yola özel sektör ederi gelip taş tahkimatı yaptı. Belediyemizin ederi de Tuğuli boğazının orada mevcut olan malzemeden, dolgu yükleyerek kamyonlarımız taşıdı.

Çavuşlu Mahallesi'nde Mehmet Sarı Bey'in evine gitmek için kazdırmış olduğu yola 80 lik büzlerden on dört (14) adet Öz Yılcıoğlu'nun ederi ile gömüldü. Büzler belediye tarafından alındı.

Çavuşlu Mahallesi'nde gerekli görüldüğü zamanlarda belediye kepçemizle, ederimizle ve kamyonlarımızla çalışma yaptık. Kimi yerde yol tesviyesi, dolgu taşınması, düşen malzemenin yoldan kaldırılması, ayrıca yolların büyük kısmına mıcır getirildi serildi vb. işler yapıldı.

Çavuşlu Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

DEMİRCİLER MAHALLESİ

Demirciler Mahallesi'nin kar fırtınası yüzünden kapanan, yollarını kepçemiz kış boyu üçer defa açtı.

DSİ kamyonları ile Demirciler Mahallesi Çuhur Kızılkayalar mevkiinde kopan yerlerin dolgu ve tahkimatı yapılması için büyük kamyonla 65 kamyon taş getirildi.

Demirciler Mahallesi Abyak mevkiine çıkan yola düşen selin kaldırılması ve kar temizlemesi yapılması için kepçe görevlendirildi.

Demirciler Mahallesi'nde gerekli görüldüğü anlarda belediye personelimiz kepçemizle, ederimizle ve kamyonlarımızla çalışma yaptık. Kimi yerde yol tesviyesi, dolgu taşınması, düşen malzemenin yoldan kaldırılması, ayrıca yolların büyük kısmına mıcır getirildi serildi vb. işler yapıldı.

Demirciler Mahallesi'nde büyük selin ortasında meydana gelen toprak kaymasını açmak amacıyla eder çalıştı.

Demirciler Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

GÜMÜŞTAŞ MAHALLESİ

Gümüştaş Mahallesi'nde gerekli görüldüğü anlarda belediye personelimiz kepçemizle, ederimizle ve kamyonlarımızla çalışma yaptık. Kimi yerde yol tesviyesi, dolgu taşınması, düşen malzemenin yoldan kaldırılması, ayrıca yolların büyük kısmına mıcır getirildi serildi vb. işler yapıldı.

Gümüştaş, Orta Cami, Küçük Ahmetli, yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

Gümüştaş Mahallesi'nden gerekli olan vatandaşlara çakıl gönderildi. Refik Özdemir beyin kapısına gitmek için yeni kazılan yola gerektiği kadar 100 lük büzlerden on iki adet 40 lık büzlerden sekiz adet konulmuş ırmak içine dökülen hafriyatın taşınması için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Gümüştaş Mahallesinde yollara düşen sellerin kaldırılması için gerektiğinde kepçe gönderildi.

Gümüştaş mahallesi Küçük Ahmetli yolu için yirmi sekiz (28) adet 60 lık büzlerden alınıp değişik mevkilere gömüldü.

Gümüştaş Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

MERKEZ MAHALLESİ

Merkez Mahallesi ile Çaycılar Mahallesinin kesiştiği nokta olan Tepe yolu, Şimatepe yolu ve Büyükköy Çayeli yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

Merkez Mahallesi Şimatepe arkasındaki arazilerine giden yoldaki kanavaları açmak için eder gönderildi.

Büyükköy Merkez Camii için mütevelli heyetinin belediyemize müracaatı anında her ne türlü ihtiyaçları varsa belediyemiz tarafından karşılanması mümkün olanlar anında karşılanmaya çalışılmıştır. Gerek kamyon gerekse eder ve kepçe her zaman bu hayır kurumunun emrinde olmuştur ve olacaktır.

Büyükköy Merkez Camisine inşaat konusunda belediyemizin personeli yapabileceği her türlü işte cami yaptırma derneğine yardımları olmuştur. Gerek nakliye gerekse teknik bilgi ve donanım konusunda gerekse belediye personelinin kendi becerisiyle ortaya koyabileceği işlerde her zaman yardımlarına gidilmiştir.

Büyükköy Sağlık Ocağı için Rize ili Sağlık Müdürlüğünden verilen bir kamyon kömür alınıp Sağlık Ocağına getirildi.

Merkez Mahallesi Şimatepe mevkiine çıkan yolun, Zeki Dilmaç Bey'in evine giden yolun, İsmail Kahveci adlı vatandaşın evine çıkan yolun, Yaşar Saruhan adlı vatandaşın yoluna bakım yapıldı ve Muhasip Ahmet Saruhan beyin yoluna düşen selin kaldırılması için kepçe gönderildi.

Merkez Mahallesi eski tamir hanenin üzerindeki düğün salonunun demir doğrama işlemleri yapılmaya başlandı. Eski tamir hanenin üzerindeki düğün salonu için Rize Sevimli Ticaretten gereken malzemeler alındı tuğla, çimento demir alındı.

Merkez Mahallesi'nden Ali Rıza Aksu Bey'in Şimatepe'den maranına doğru inen yoldan aşağı akan yağmur suları Armutlu Köyü Pehlivanlı Kuran Kursunun suyunu bulandırıyor. Bu suyu büze almak için on beş (15) adet 40 lık büz alındı ve yerine gömüldüler.

Merkez Mahallesi'nden Ali Rıza Aksu adlı vatandaşa toplam olarak on kamyon çakıl malzemesi gönderildi. Eder yapacağı duvarın temelini açtı.

Merkez Mahallesi'nden Ali Rıza Aksu'nun evinin altına yapılacak olan duvar için yüz seksen (180) torba çimento verilerek, malzemesi belediyeden işçilik vatandaşın olmak üzere bu duvar yapıldı.

Merkez Mahallesi'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

SOĞUKSU MAHALLESİ

Soğuksu, Soğuktepe, Tüysüzler Hotumlu, Soğukdere ve mahallenin iç yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

Soğuksu Mahallesinde yapılmakta olan mesire yeri (ŞATO) için belediye tarafından malzeme alındı çimento, demir, tuğla vb. İşçiliği vatandaş tarafından karşılandı.

Soğuksu Mahallesi Tüysüzlere bağlayan yolu Güneysu Belediyesinin greyderi ile tesviyesi yapıldı ayrıca bu mahallenin değişik yollarına düşen seller kaldırıldı.

Soğuksu Mahallesi Tüysüzler Camiinin altından kopan yerler için Köy Hizmetlerinden 186 /YÜZ SEKSEN ALTI) metre 100 cm lik boru verildi. Onu alıp beldemize getirip ilgili kişilere teslim ettim.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından beldemize gönderilen oturma banklarından iki adet Soğuksu Mahallesi TÜYSÜZLER Camii için gönderildi.

Bu yıl içerisinde Soğuktepe Camii'nden, Derecik Köyü'ne doğru giden belediye sınırları sonuna kadar yaklaşılarak beton dökülen yolun halk çimento, mıcır ve işçilik parasını verdi. Bu yol güzergâhında yapılan yol genişletmelerinden dolayı da belediyemiz tahkimat taşını getirtmiş ve halk eder kiralayarak bu yolda gereken yerlerde gereken genişlemeler yapılmıştır.

Halk genel olarak çimento ve işçiliğinin parasını vermiş belediyemiz de Soğuktepe camiinden Emin Okuyan Bey'in evine doğru yapılan dört yüz (400) metrelik yolun betonlamasının çakılını ve malzeme çekim işini üstlenmiştir.

Gereken yerlere taş duvar, gereken yerlere perde beton ve ya dolgu malzemesi gönderilerek halkın çalışma azmi kırılmamış bilakis zaman zaman yerinde incelemeler yapılarak halka ve çalışanlara moral destek olunmuştur.

Bu mahalle halkı büyük özveri ile çalışarak değil beldemizde ilimizde bile örnek gösterilebilecek davranışlar sergilemişlerdir.

Soğuksu Mahallesi Hotumlu mevkiine alınan 15 (On beş) adet künklerin boşaltılması ve yola düşen sellerin kaldırılması için eder ve kamyon gönderildi.

Çaycılar Mahallesinden Salih Arslan Beyin yeni kazdığı yol (Orhan Aslan öğretmenin evinin yolu) için kepçe gönderilerek yolun tesviyesi yapılmıştır.

DERECİK KÖYÜ

Derecik Köyü'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

Derecik Köyünün iç yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

Kirazlı mevkiinden aşağı Derecik Köyü merkezine, Derecik Köyü merkezinden Mürelî'ye ve Derecik Köyü merkezden Güneşli mevkiine kadar, yolları kepçemiz üç kez açtı.

Kar nedeniyle kış aylarında Altıntaş Mahallesi'ni Derecik Köyü'ne üstten bağlayan yolun yeniden açılması için kepçe görevlendirildi.

Derecik Köyü Lakondere mevkiine düşen selin kaldırılması için kepçe gönderildi.

Derecik Köyü'nden Hüseyin Yıldız Bey'in yoluna düşen selin kaldırılması için eder gönderildi.

Derecik Köyü yaylası için getirilmiş olan çakıl ve kum malzemesi için Büyükköy Çaycılar Mahallesinden yaylaya kamyonlarımız malzeme çekti. Kepçe çekilen malzemeyi sermek için gitti.

08.07.2006 CUMARTESİ Külünkoğlu Yayla Şenlikleri başladı.

Derecik Köyü'ndeki merkezden fosseptik çukuruna gidecek olan kanalın bağlanması için eder yolda kanal kazdı.

ARMUTLU KÖYÜ

Armutlu Köyü'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

Armutlu Köyünün iç yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

Köy Hizmetleri il müdürlüğünden Armutlu Köyü için alınan 26 lık U köprü demirlerinden beş adet Köy Hizmetlerinin TIR'I ile belediyemize getirildi.

Armutlu Köyünden Ali Yıldırım adlı vatandaşın ev temeli için Armutlu Camii altında dere yatağından 10 kamyon malzeme taşındı ve kepçe çalıştı.

Armutlu Köyü Pehlivanlı mevkiinde Terzi Necdet MORGÜL Beyin evine giden yere 17 metre uzunluğunda köprü yapılıp yerine takıldı.

YEŞİLKÖY KÖYÜ

Yeşilköy Köyü'nden ihtiyacı olan bütün vatandaşlarımıza nakliye ücretlerini ödedikleri takdirde Çayeli ilçesi Büyükdere Deresi ağzından aldığımız çakılları ücretsiz olarak halkımıza verdik.

Yeşilköy Köyünün iç yolları kış mevsiminde üçer defa açıldı.

DİĞER BELEDİYELER, MÜCAVİR ALANLAR VE DEĞİŞİK HİZMETLERİMİZ

Kalkandere ve Çayeli Belediyeleri'ne asfalt çekmek için arabalarımızdan büyük kamyonumuza ihtiyaçları olduğu günler zaman zaman gönderdik.

Pakistan'daki depremzedelere meclis üyelerinden doksan milyon TL toplandı. Ayrıca belediye çalışanlarımızdan yüz on milyon TL toplanarak toplam 200 Milyon TL ye çıkardık ve Akbank kanalı ile Deniz Feneri'nin hesabına yatırdık. Daha sonra bayramın ikinci günü kurbanınız kesildi diye telefonla haber verdiler.

Çayeli Limanköy Mahallesi'nden encümenimiz İsmail Koç Beyin devreye girmesi ile yardıma muhtaç bir vatandaşa bir kamyon çakıl gönderildi.

Yaka Mahallesi Camisi'ne iki kamyon çakıl gönderildi.

Belediye araçlarının Kara Yolları ekiplerince muayeneleri yapıldı.

Karayolları 103. Şube Şefliği'nden kış mevsimi içinde, gerektiği zamanlarda, tuz alındı. Yollardaki buzlanmalara karşı tedbirler alınarak, buzlanmanın görüleceği yerlere serildi. Çayeli Büyükköy yolu üzerindeki Armutlu Camii alt tarafı Kesme Kaya mevkii ve beldemizdeki Altıntaş Mahallesi Haytari yokuşu, Gümüştaş yolu ve Arkadere köprü bağlantı yeri gibi buzlanma yapan yerlere döküldü.

Çayeli Belediyesi ve beldemizin içme suyu şebekesi için klor almak amacıyla Kocaeli ilinin Derince ilçesine belediyemizin büyük kamyonu gönderildi. Derince ilçesinden klor almaya giden arabamız için Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreteri Sayın Münir Karaloğlu Bey'le görüştüm ve beldemize otuz adet parklarda kullanılan oturaklardan gönderdi. Kendilerine teşekkür ederim. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Münir Karaloğlu Bey'in köyündeki Kaptanpaşa Camisinin yanına konulmak üzere dört adet bu banklardan gönderildi.

İstanbul Taksim'de BAMBİ Büfe sahiplerinden Fatih Güner Bey (Aslında Büyükköy Beldesi Merkez Mahallesi'ndendir). İstanbul'da oturmakta olan bu kişi ile yaptığım görüşme neticesinde Büyükköy Merkez Kuran Kursu ile Altıntaş Kuran Kursu'na birer adet masa tenisi ve pinpon topları hediye etti, bunları ilgili kursların hocalarına götürüp teslim ettim.

Eski Belediye başkanlarımızdan Şaban ÇEPNİ ölümünün 13. ölüm yıldönümünde cami hocalarımız, aile dostları, AK PARTİ Büyükköy Belde teşkilatı ile belediye personelimiz ve encümenlerimizle birlikte kabri başında anıldı.

Çayeli'ndeki Fakültelere yenilerinin eklenmesi için Sayın Çayeli Kaymakamı Erol AYYILDIZ, Çayeli Belediye Başkanı Rıza Çakır, Madenli Belediye Başkanı Ahmet Yazıcı, Büyükköy Belediye Başkanı Mustafa OKUR, Çayeli Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Muhammet SARI ve Çayeli Devlet Hastanesi Başhekimi Atilla ESMEN Beylerle birlikte Trabzon KTÜ Rektörü İbrahim Bey'i makamında ziyaret ettik.

Rize Ensar KOPUZ Lisesi'nin Taşlıdere Mahallesi'nde yapılan yeni binası için belediyemizin büyük kamyonu hafriyat taşıma çalışmalarına katıldı.

Rize Valiliği tarafından düzenlenen "İl Koordinasyon Toplantıları"na valilik konferans salonunda katıldım.

Rize Merkez ilçeden ulusal yayın yapan ÇAY TV programına bu yıl iki kez katıldım. Çayda sabah programı sunucu Orhan Yazıcılar sorular sordu, biz de cevapladık.

Karayolları 103. Şube Şefliği'ne daha önceden verdiğimiz dilekçeler ve sözlü görüşmelerimiz neticesinde Çayeli Büyükköy yolu üzerindeki bozukluklarının giderilmesi için çalışmalar yapıldı.

Eski tamirhane binasındaki su işleri için bulunan malzemelerin daha derli toplu olması için raf sistemine geçildi ve gerek beldede ve gerekse belediyemizde sağda solda

olan malzemelerin bir araya toplanılmasına karar verildi. Bu depo su malzemelerinin konulduğu bir mekân oldu.

2006 YILINDA DEĞİŞİK BAKANLIKLARDAN ALINAN YARDIMLAR

1- Bayındırlık Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü	40.000 YTL
2- Maliye Bakanlığı Hazine Müsteşarlığı	20.000 YTL
3-Kültür ve Turizm Bakanlığı	15.000 YTL
TOPLAM:	75.000 YTL

KIYMETLİ MECLİS ÜYELERİMİZ!

Şimdi de sizlere belediye birimlerimizi ve bu birimlerimizin faaliyetlerini ayrıntılı olarak anlatmaya çalışacağım.

MECLİS ÜYELERİMİZ

- 1-ALİ RIZA ASLAN (AK PARTİ)
- 2-MEHMET DİLMAÇ (AK PARTİ)
- 3-MUSTAFA SARUHAN (AK PARTİ)
- 4-MUSTAFA KIZILTEPE (AK PARTİ)
- 5-NEVZAT KILIÇ (AK PARTİ)
- 6-MUSA ŞAFOĞLU (AK PARTİ)
- 7-İSMAİL KOÇ (AK PARTİ)
- 8-GÜRSEL POYRAZ (AK PARTİ)
- 9-MUSTAFA SARUHAN (ANAP)

Meclis Seçimleri Neticesinde Görev Dağılımı

DAİMİ ENCÜMENLER

- 1-NEVZAT KILIÇ (AK PARTİ)
- 2-MUSTAFA KIZILTEPE (AK PARTİ)
- 3-HİKMET ATALAY (YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ)
- 4-ALİ FUAT ÇEPNİ (MUHASEBE MÜDÜRÜ)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Bu bölümün yazı İşleri Müdürümüz Hikmet ATALAY tarafından yürütülmektedir.

1- Meclis Çalışmaları

Büyükköy Belediyesi Meclisi 2006 yılı içinde 11 toplantı yapmıştır. Kanun gereği toplantı gündemleri hazırlanarak toplantının nerede ve hangi saatte yapılacağı meclis üyelerinin tamamına ve ilgili kişilerin de adreslerine bildirilmiş ayrıca gerekli ilanlar yapılmıştır.

TOPLAM MECLİS KARARININ SERVİSLERE GÖRE DAĞILIMI

İLGİLİ SERVİS:

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:

FEN İŞLERİ:

TOPLAM:

KARAR SAYISI:

10

4

5

19

2- Encümen Çalışmaları

Belediye başkanı tarafından havale edilerek encümende görüşülecek evraklar Yazı İşleri Müdürlüğünde toplanarak gündem oluşturulmuş ve encüme sunulmuştur.

Büyükköy Belediyesi Encümeni 2006 yılı içinde 52 toplantı yapmıştır. Kanun gereği toplantı gündemleri hazırlanarak toplantının nerede ve hangi saatte yapılacağı encümen üyelerinin tamamına ve ilgili kişilerin de adreslerine bildirilmiş ayrıca gerekli ilanlar yapılmıştır.

TOPLAM ENCÜMEN KARARININ SERVİSLERE GÖRE DAĞILIMI

İLGİLİ SERVİS:	KARAR SAYISI:
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:	5
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:	3
FEN İŞLERİ:	5
TOPLAM:	13

Kararlar hemen yazılmış ve gereği için ilgili servislere zimmetle verilmişlerdir.

3- BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER:

Belediye başkanımızın ziyaretleri bir plan dâhilinde olup gidilecek yerlere giderken beldemizi ve insanımızı tanıtıcı bir tutum sergilenmiştir. Belediyemizi ziyarete gelen kişilerle yapılan görüşmeler vatandaşımıza açık olup gelen kişilerin resimleri çekilerek bir albüm oluşturulmaya çalışılmıştır. Ayrıca "Hatıra Defteri" uygulaması yapılarak beldemizi ziyaret edenlerin beldemiz ve insanımız hakkındaki düşüncelerine önem verilmiştir.

Belediye başkanımıza gelen davetiyeler gerektiğinde davete icabet edere gerektiğinde sözlü ve yazılı olarak davetlere karşılık verilmiştir. Davet sahiplerine kutlama ve teşekkür mesajı gönderilmiştir.

Belediye Başkanımız zaman zaman ulusal yayıncılık yapan ÇAY TV veya KAÇKAR TV televizyonlarının programlarına katılarak beldemiz ve belediye hizmetleri hakkında görüşlerini tüm halkımızla paylaşmıştır. Beldemizde düzenlenen herhangi bir etkinliğe, meydana gelen herhangi bir olaya bu TV lerin ekipleri çağırılmış anında tüm yurttaşlarımız haberdar edilmişlerdir.

Gerektiğinde belediye sınırları içinde halka duyurulması gereken olaylar ve ilgili haberler ölüm ilanı, ihaleler, yolların durumları hakkında belediye hoparlöründen halka gereken çağrılar yapılmıştır.

Belediye sınırları içinde meydana gelen her hangi bir durum belediyeye iletilince hemen durum değerlendirmesi yapılarak olay anında çözüme kavuşturulmaya çalışılmıştır.

Gerek belediyemizin 0 464 545 3004 nolu telefonu ve diğer telefonlar;

Belediye Başkanın özel cep telefonları olan 0 533 664 37 49- 0536 265 54 58 telefonlar gece gündüz her zaman halkının hizmetinde olan vatandaşlarına açıktır. Bunun birçok uygulamasını siz Büyükköylü hemşehrilerim bilmektesiniz.

Belediye personelimizin, belediyecilikle ilgili olan ve değişen kanun, tüzük ve yönetmeliklere ve teknolojik imkânlarla ayak uydurabilmesi için, belediyemizin de bütçesine uygun düşen, tüm eğitim seminerlerine ve uygulamalarına, kitap ve teknoloji satın alınmasına yardımcı olunmuştur.

4- EVLENDİRME İŞLERİ

Yazı İşleri Müdürlüğümüz tarafından yürütülen bu işlemler evlenecek çiftlerin başvurularını inceleyerek gerekli işlemleri yapar.

Evlendirme memurluğumuzda nikâh akdi yapan çiftlerin MERNİS Evlendirme Bildirimleri en seri şekilde yazılarak nüfus kütüklerine tescillerinin yapılması için Çayeli Nüfus Müdürlüğüne zimmetle teslim edilmektedir. Her ay evlenme istatistik formları düzenlenerek Trabzon Devlet İstatistik Enstitüsü Bölge Müdürlüğüne, üçer aylık

dönemler halinde, aile cüzdanı ve nikâh akid sayıları formları düzenlenerek ilçe nüfus müdürlüğüne gönderilmiştir.

2006 yılı içinde belediyemize müracaat eden çiftlerden 24 kişinin nikâh akdi yapılmıştır.

5- PERSONEL İŞLERİ

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu ve ilgili mevzuat, kararname, tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak personel işleri yürütülmüştür.

31.12.2006 tarihi itibarıyla 1 belediye başkanı, 5 memur, 2 kadrolu ve 7 geçici işçi olmak üzere toplam 15 personel mevcudumuz bulunmaktadır.

Memurlarımızın 2006 yılı yan ödeme ve özel hizmet tazminatlarına ait vizeleri ile geçici işçilerin 2006 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi gereği valilik makamından vizeleri alınmıştır.

Memur- işçi personelin terfi, emeklilik, izin, disiplin ve ilgili özlük işlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesi sağlanmıştır.

İşçi personelin sigorta primleri e-Bildirge çerçevesinde internet ortamında Sosyal Sigortalar Kurumuna aylık olarak gönderilmiştir.

Bakanlar Kurulu kararı gereği işçi personelimize 2006 yılı 1.2.3 ve 4. dilim ikramiyesi brüt 10.194.90 YTL ödeme yapılmıştır.

Belediyemiz Meclis üyeleri, encümen üyeleri ve meclis komisyon üyelerinin huzur hakkı bordoları zamanında yapılmıştır. Toplam olarak 2006 yılı içerisinde bu kişilere 11.478.96 YTL tahakkuk etmiş olup, bu meblağı almaya hak kazanmışlardır.

Memur ve İşçi personelin 2006 yılı vergi iade tahakkukunun ödemeleri yapılmıştır.

İşçilerimize 01.01.2006–31.12.2006 tarihi itibarıyla brüt olarak 189.521.64 YTL maaş tahakkuku yapılmış olup, ödemeleri yapılmıştır.

Memurlarımıza 01.01.2006–31.12.2006 tarihi itibarıyla brüt olarak 68.610.69 YTL maaş tahakkuku yapılmış olup, ödemeleri yapılmıştır.

5393 sayılı Belediye Kanununun 49 maddesi gereği Büyükköy Belediyesi'nde görev yapan memurların başarı durumuna göre toplam 2 personele " Performans Maaşı" tahakkuk ettirilerek 1.727.60 YTL ödeme yapılmıştır.

Ayrıca 139 sayılı Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliği gereğince mevcut çalışan memurların sicil raporları tetkik edilerek 90 ve daha yukarı puan alan memurların kanundaki hükümlere göre derece ve kademe terfileri yapılmıştır.

6- SAĞLIK İŞLERİ

Evlendirme memurluğundan hastanelere sevk edilen 24 çiftin yapılan serolojik test ve muayene bulguları sonucuna göre işlemleri yapılmıştır.

Belediyemiz personelinde memur, işçi veya bunların bakmakla yükümlü olan kişilerinin sevk işlemlerini ve alınan raporları gereği gibi takip etmek ve sonuç hakkında başkana bilgi vermekle yükümlüdür.

Personelimizden ve bakmakla yükümlü olduğu kişilerden rahatsızlığı olanlar önce Büyükköy Sağlık Ocağı'na sevk ediliyorlar. Buradaki doktor durumuna göre de Çayeli veya Rize'deki hastanelere gönderiliyorlar.

7- HUKUK İŞLERİ

Çay Kur Genel Müdürlüğü Büyükköy Çay Fabrikası ile olan binaların ruhsatsız olarak inşa edilmesi davası ile ilgili davamız devam etmektedir.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREVLERİ

Bu bölümün Mali Hizmetler Müdürümüz Ali Fuat ÇEPNİ tarafından yürütülmektedir.

Yıllık gelir ve gider tahminlerine dayanarak bütçe yapmak, gelirlerin toplanmasını ve harcamaların yapılması sağlamak.

Gelir ve gider tahminlerinden oluşan bütçenin, uygulama sonrasında ne oranla gerçekleştiğinin ayrıntılı olarak tespit etmek,

Ayrıca belediyenin varlıkları ve kaynakları üzerinde değişme yaratan mali nitelikli ve para ile ifade edilen işlemlere ait bilgileri kaydetmek, özetlemek, analiz etmek ve yorumlayarak ilgili kurum ve kuruluşlara rapor halinde sunmak.

Buna göre;

Büyükköy Belediyesi'nin 2006 yılı tahmini bütçesi 1.000.000 YTL dir. 2006 yılı içerisinde toplam 804.791.38 YTL gelir elde edilmiş olup bütçeye oranı % 80.48 dir.

2006 yılı içerisindeki giderlerimizin toplamı da 856.800.60 YTL olup bütçeye oranı %85.68 dir.

AYLAR	GELİRLER YTL	GİDERLER YTL
OCAK	59.480.42	42.632.35
ŞUBAT	56.241.34	48.868.94
MART	51.458.53	51.439.25
NİSAN	83.082.98	78.966.93
MAYIS	66.274.88	58.546.07
HAZİRAN	61.604.81	74.778.10
TEMMUZ	77.006.61	66.735.29
AĞUSTOS	55.961.49	66.560.59
EYLÜL	61.536.29	60.410.06
EKİM	73.262.88	96.317.30
KASIM	104.212.44	62.779.85
ARALIK	54.668.74	148.763.87
TOPLAM	804.791.37	856.800.60

31.12.2006 TARİHİ İTİBARIYLA MAL VE HİZMET ALIM KARSILIĞI ÖZEL ŞAHİŞLARA OLAN BELEDİEMİZİN BORÇ MİKTARI:

İLGİLİ ŞAHİŞ

1-LİMANKÖY PETROL ÜRÜNLERİ

2-AKÇA MAKİNE

3-SARUHAN TİCARET

4-ERSEVEN ELEKTRONİK

5-NEBİOĞLU DİŞ TİCARET

6-EYUBOĞLU TORNA

7-SATIROĞLU POMPA

8-ÇINAR OTO

9-ÖZTÜRK ECZANESİ

10-M.DURMUŞ

11-BELEDİYE İŞÇİ İKRAMİYESİ

12-MECLİS- ENCÜMEN ÜCRETLERİ

BORÇ MİKTARI:

52.471. 54 YTL

411. 88 YTL

1.000. 00 YTL

1.389. 50 YTL

162.68 YTL

80.00 YTL

837.37 YTL

2.411.44 YTL

573.44 YTL

10.000.00 YTL

11.846.68 YTL

4.417.42 YTL

EMLAK VE GELİR İŞLERİ

Bu bölümün işleri tahsildar Kadem Yazıcı tarafından yürütölmektedir.

Bu bölüm Büyükköy Belediyesi'nin tarh ve tahakkuk işlemlerini yerine getirmektedir.

Bu dönemde 8 resmi kurum ve kuruluşu, 20 mükelleflere yazı göndermiştir.

Kiralık mülkiyetlerimizin kira süreleri dolunca, ihale ile kira işlemleri yenilenmiştir. Bu bölümdeki işlemler bilgisayarla düzenli olarak takip edilmiştir.

Diğer kurumların araştırma ve soruşturmalarına zamanında doğru ve düzgün bir şekilde soruşturmaya esas olacak şekilde cevaplar vermiştir. Yeşil kart uygulamaları, arazi fiyat değerlendirmeleri vb.

2006 yılı içerisinde aşağıda belirtilen vergiler zamanında tahsil edilmiştir.

KURUMUN ADI:	ÖDENEN MİKTAR:
Elektrik tüketim vergisi: ÇEAŞ	7.487.58 YTL
Haberleşme vergisi : TÜRK TELEKOM	1.208.39 YTL
İLAN REKLÂM VERGİSİ :	60.00 YTL
KİRA :	4.144.00 YTL
EMLAK :	27.832.92 YTL
TOPLAM:	40.732.89 YTL

2006 YILI İLLER BANKASI KREDİ HAREKETLERİ

Sıra No	Kredi No	Kredi Adı	2005 Yılından Devir	2006 Yılı Tahsisi ve Uzlaşma Komisyonuna Devredilen	2006 Yılında Tahakkuk Eden Faiz	2006 Yılı Toplam Tahakkuku	2006 Yılında Ödenen	Uzlaşma Komisyonuna Devredilen	Öde Devir To
1	193111	İkraz Kredis-içmesuyu	1.572.211,00	0,00	116.048,68	1.688.259,68	124.057,63	453.104,43	57
2	193112	İkraz Kredis-iYapı	331.383,00	0,00	31.081,00	362.464,00	0,00	0,00	
3	195893	İkraz Kredis-içmesuyu	142.778,00	0,00	12.713,01	155.491,01	16.158,01	0,00	16
4	197416	İkraz Kredis-iYapı	0,00	13.704,00	1.095,76	14.799,76	2.928,76	0,00	2
5	199024	Uzlaşma Kapsamına alınan	0,00	453.104,43	0,00	453.104,43	26.760,43	0,00	26
6	201633	İkraz Kredis-içmesuyu	0,00	74.846,93	3.011,07	77.858,00	0,00	0,00	
Toplam:			2.046.372,00		163.949,52	2.751.976,88	169.904,83	453.104,43	62

28 Mart 2004 Mahalli İdareler seçimlerinden sonra göreve başladığım günden bugüne kadar İller Bankası'ndan hiçbir kredi almamamıza rağmen bu bankaya olan kredi borcumuz her geçen gün artmakta olup belediye olarak hisselerimizden kesilmekte olan faizini bile ödeyememekteyiz.

2004 yılı içerisinde tahakkuk eden faiz tutarı 270.410.971.053 (İki yüz yetmiş milyar dört yüz on milyon dokuz yüz yetmiş bi bin elli üç) kuruştur. Bununla belediye vatandaş işbirliği şeklinde en azından beş kilometre yol betonlama yapıldı.

2005 yılı içerisinde tahakkuk eden faiz tutarı 181.623.20 YTL (Yüz seksen bir milyar altı yüz yirmi üç bin iki yüz)TL dir. Bununla belediye vatandaş işbirliği şeklinde en azından dört kilometre yol betonlama yapıldı.

Sadece 2006 yılında tahakkuk eden faiz miktarı tablo incelendiği zaman görülecektir. 163.949.52 YTL dir. Bununla belediye vatandaş işbirliği şeklinde en azından üç buçuk kilometre yol betonlama yapıldı.

2004 Yılı	270.410.971.053 TL
2005 Yılı	181.623.200.000 TL
2006 Yılı	163.949.520.000 TL

TOPLAM: 514.983.691.053 TL

Toplamda 514.983.691.053 TL on iki kilometreye yakın bir betonlama yapılacak para ile içme suyu şebekesi ve belediye hizmet binasından dolayı faiz parası ödemek zorunda kalınmıştır.

06.04.2007 tarih ve 109 sayılı yazımızla İller Bankası Genel Müdürlüğü İkrarlar Dairesi Başkanlığına müracaat ederek belediyemizin borç durumunu ve 1994 ile 2004 yılları arasında alınan krediler ve hesap özeti durumunu sorduk.

Gelen 21 Mayıs 2007 tarih ve 23251 sayılı cevabi yazı ekinde aşağıdaki bilgiler ve belediyemizin durumu ortaya çıkmış oldu ve hangi dönemde belediyemiz borç batağına batırılmış olduğu bu yazılarla anlaşılmaktadır.

1994 yılı ile 2004 yılları arasında İller Bankası Genel Müdürlüğüne olan borçlarımız:

YILI	DEVİR	TAHSİS	FAİZ	BORÇ TOPLAMI	TAHSİLÂT	KALAN
1994	23.93	249,19	98.90	372,02	105,42	266,60
1995	266,60	1.818.56	630,58	2.715.74	398,22	2.317.52
1996	2.317.52	177,61	860,01	3.355.14	1.738.39	1.616.75
1997	1.616.75	-----	637,45	2.254.20	929,63	1.324.57
1998	1.324.57	32.649.79	8.869.99	42.844.35	19.582.82	23.261.53
1999	23.261.53	82.333.14	42.625.30	148.219.97	34.359.61	113.860.36
2000	113.860.36	120.215.63	86.240.59	320.316.58	78.210.04	242.106.54
2001	242.104.94	419.454.30	289.235.33	950.794.57	149.807.35	800.987.22
2002	800.983.94	311.146.57	345.157.79	1.457.288.30	232.640.29	1.224.648.01
2003	1.224.648.01	92.677.60	438.504.20	1.755.829.81	152.266.84	1.603.562.97
2004	1.603.562.97	152.628.90	270.510.56	2.026.702.43	121.715.64	1.904.986.79

TEKNİK HİZMETLER

Bu bölümün işleri Fen İşleri Müdürümüz Şerafettin KAPOT tarafından yürütülmektedir.

FEN İŞLERİ

Büyükköy Belediyesi'nin yaz ve kış dönemi çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Beldede bozuk olan ve alt yapısı biten yollarda betonlama çalışmalarında önemli mesafe kat edildi.

2006 yaz döneminde Merkez Mahallesi'ne 60 ton Soğuksu Mahallesi'ne 60 ton Demirciler Mahallesi'ne 30 ton Altıntaş Mahallesi'ne 70 ton sıcak asfalt döküldü.

Soğuksu Mahallesi'nde belediye vatandaş işbirliği şeklinde 1300 metre uzunluğunda ortalama 4,5 metre genişliğinde yol betonlaması yapıldı.

Gümüştaş Mahallesi'nde belediye vatandaş işbirliği şeklinde 300 metre uzunluğunda ortalama 4 metre genişliğinde yol betonlaması yapıldı.

Altyapısı henüz tamamlanmamış toprak yollara dereden dolgu malzemesi taşıyarak vatandaşımızı çamurlu yollardan kurtarmaya çalışıyoruz.

Büyükköy Belediyesi, baharın gelişiyle birlikte başladığı alt yapı çalışmalarına sonbahar mevsiminde de ara vermeden devam ediyor. Çünkü belediye hizmetleri ve sorunlar, yılın her gününde devam etmektedir.

2006 yaz ayları boyunca Büyükköy'ün geleceğine yaptığımız yatırımlar devam etti. Yeni yol açma, reglaj, asfalt serimi ve yaması, dolgu, ızgara tamirleri vb. çalışmaları yılın her mevsiminde sürdürüldü.

Beldemizin ortasından geçen Çayeli Büyükköy il yolunu Güneysu'ya bağlayan yol üzerinden ulaşımın sağlandığı yolda Karayolları Genel Müdürlüğü'nce tahsis edilen miktar ölçüsünde çalışmalar Güneysu ilçesi Selamet Köyü sınırları içerisinde yapılmış olup ayrıca Büyükköy Belediyesi sınırları içerisinde kalan bu yolun genel bakımı yapılmıştır.

Bu bakım esnasında ufak çaplı da olsa yolda genişleme, kanavaların açılması gereken yerlere büzlerin gömülmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Kasım ayı içerisinde yapılan bakım işleri esnasında Çavuşlu Mahallesi'nde bir evin arkasında toprak kayması oldu. Daha sonra toprak hafriyat yoldan kaldırıldı ve tahkimat taşı ile bu yerin kayması engellenmeye çalışıldı.

Armutlu Köyü'nü, Arkadere Mahallesi'ne bağlayan köprünün orada her yıl kış mevsiminde buzlanma olayı görüldüğünden burada ölümcül kazanın olmaması bizim için büyük bir şanstı. Bu yıl aldığımız tedbirlerle bu köprünün ayağının genişletmesini yaptık trafik çok daha sağlıklı bir şekilde buradan işleyecektir.

Büyükköy Merkez Mahallesi'nden geçmekte olan Altıntaş Deresi'nin üzerinin kapatılarak üst kısmının meydan olarak kullanılması için gereken projenin hayata geçirilmesi için çalışmamız gerekmektedir.

Bu alan kapatılıp halka hizmet sunacak hale getirilse, beldemizin güzelliği bir o kadar daha ortaya çıkar. Dere yatağından en az altı yedi metre yukarıda yapılacak olan bu çalışma ileriki yıllarda derenin yatağının temizlenmesine engel olmayacak şekilde düzenlenmelidir.

Bu meydan üzerinde kurulacak alanlara oturma gurupları, yürüyüş yolları, süs havuzları yapılabilir.

Ayrıca Merkez Mahallesi'nde bulunan Merkez Camii'nden, Çay Ekicileri Koope ratifi'nin yanına kadar olan kısımda "Kentsel Dönüşüm Proje " çalışmaları yapılmalıdır.

İnsan eğitimle doğmaz ama eğitimle yaşar. Bu bilinçle hareket eden Büyükköy Belediyesi, yeni eğitim sezonunda çocuklarımızın daha kaliteli bir ortamda eğitim alabilmelerini sağlamak amacıyla okulun bahçesinden Altıntaş Deresi'ne inmek için bırakılmış olan yerin tahkimatını yaparak çocuklarımıza daha güvenli bir okul bahçesi oluşturulmuştur.

Türkiye'nin en çok göç veren beldelerinden biri olan Büyükköy'ün hızlı nüfus düşüşü beraberinde pek çok sorunu da getiriyor. Bu sorunlar içerisinde çözümü en acil olanlardan biri de eğitimidir. Büyükköy Belediyesi imkânları ölçüsünde çocuklarımızın eğitim öğretimine her aşamada tam destek sağlayarak bu olumsuz tabloyu değiştirmek için ciddi adımlar atıyoruz.

Büyükköy İlköğretim Okulu için yetersiz kalan derslikler konusunda yaptığımız çalışmalar, yakında İnşallah meyvesini verecektir.

YOL BETONLAMASI

1-Altıntaş Mahallesi için 600 torba çimento verildi Muhammet ve Mustafa Çavuşoğulları'nın evlerine giden yol betonlaması yapıldı. Ayrıca Yunus Bakır Bey'in yoluna da 300 torba çimento verilmiştir.

2-Çavuşlu Mahallesinden Nemci Çavuşoğlu'nun yoluna 580 torba verildi.

3-Merkez Mahallesi Avlu Camii yanına 200 torba çimento verildi.

4-Soğuksu Mahallesi 1350 torba çimento verildi. Ayrıca Soğuksu Mahalle halkının katkıları ise 3200 torbadır.

5-Gümüştaz Mahallesi yolu için belediye 200 torba çimento verdi halk da 300 (üç yüz) torba katarak 500 torbalık yer betonlanmış oldu.

Toplam:3230 torba çimento belediye dağıtılmış oldu. Halkın katkısı da 3500 torba olmuştur.

GENEL TOPLAM: 6750 TORBA OLMUŞTUR.

TAHKİMAT İŞLERİ

Arkadere Mahallesi'nin, Armutlu Köyü'nden olan bağlantısını sağlayan köprünün, ayaklarının yanlarına tahkimat yapım işi için, Mercedes kamyonumuz ve özel sektör kamyonları ile tahkimat taşı taşınarak, özel şirket ederi ile tahkimat işi yapıldı.

Merkez Mahallesi'nde Aydede, Dereci ve Çepni soyadındaki kişilerin evine yeni yol kazılması işi, DSİ ederi ile yapıldı ve tahkimatın yapım işi için Mercedes kamyonumuz ve özel sektör kamyonları ile tahkimat taşı taşındı.

Çaycılar Mahallesinden Derecik Köyü'ne giden yol üzerindeki tahkimat işlerimiz 2006 yılında başlayarak büyük bir kısmı 2007 yılına sarmıştır. Kamyonlarımız ve DSİ kamyonlarının getirdiği taşları DSİ operatörü Saffet Bilici Bey tarafından yerine dizilmiştir.

TAŞ DUVAR YAPIM İŞLERİ

Merkez Mahallesi'nde Aydede, Dereci ve Çepni soyadındaki kişilerin evine yeni yol yapıldı. Bu yolun üst tarafına yapılan duvar, Bayındırlık İl Müdürlüğü tarafından müteahhitlere yaptırılsa bile belediyemizin bu iş için katkıları çok olmuştur.

Ayrıca Merkez Mahallesi Saruhanlar Camiinin yanında yapılan duvar için de aynı çalışmalarımız sürmüştür.

Altıntaş, Arkadere, Çavuşlu, Çaycılar, Demirciler, Gümüştaz, Merkez, Soğuksu mahallelerinden isteyen vatandaşlarımıza, ihtiyaçlarına göre birer ikişer kamyon duvarlık taş verilmiştir. Toplam olarak beldemize Madenli beldesi Seslikaya mevkiinden seksen kamyon duvarlık taşı getirilmiştir.

MAKİNA İKMAL İŞLERİ

Bu bölümün işleri bakım hane sorumlusu Recep YILANCI tarafından yürütülmektedir. Ayrıca her şoför ve operatör kendi aracından sorumludur.

Makine parkımızda bulunan araçlarımız:

- 1- Bir Adet Mercedes Kamyon,
- 2- Bir Adet On Teker Fatih Kamyon,
- 3- İki Adet Altı Teker Fatih Kamyon,
- 4- Bir Adet Çöp Kamyonu,
- 5- Bir Adet İtfaiye Aracı,
- 6- Bir Adet Hizmet Aracı JEEP,

- 7- Bir Adet 12 Kişilik Ford Minibüs,
- 8- Bir Adet BMC Kamyonet,
- 9- Bir Adet Kepçe,
- 10- Bir Adet Volvo Bekoloder,
- 11- Bir Adet Faal Olmayan Traktör,
- 12-Bir Adet Faal Olmayan Kompresör.

- 1-Mustafa ÇEPNİ: Şoför
- 2-Mehmet YAZICI: Şoför
- 3-Muhammet Bostan: Şoför
- 4-Yusuf Ziya GÜNER: Operatör
- 5-Cabir ATALAY: Operatör

4734 sayılı Kamu İhale kanunu vasıtasıyla araçlarımıza lazım olan malzemeler alınmıştır. Dış lastik, jant, yağ, akaryakıt, kazma uçları, kazıyıcı bıçaklar, cıvatalar, kelepçeler, oto makas, filtreler, fren malzemeleri, elektrik malzemeleri, sırmalar, şanzıman vb.

Araçlarımızın ufak tefek arızaları belediyemizin bakım hanesinde giderilirken, büyük arızalar için Çayeli, Rize ve Trabzon ilindeki bazı firmalarla görüşerek gerek araç parçası gerekse tamiri konusunda anlaşmalar yapılarak arızalar giderilmeye çalışılmaktadır.

Araçların günlük, haftalık ve periyodik bakımları ilgili kişilere zimmetlenmiş olup herkes aracından sorumludur.

Araçlarımızın akaryakıt ikmalleri genelde ilçe merkezindeki petrol istasyonların dan fiş karşılığında varillerle veya bazen araçlarımızla alınarak, emme hortum sayesinde araçlara aktarılmaktadır.

01.01.2006–31.12.2006 Tarihleri arasında 62.508 litre mazot araçlar için kullanıldı.

Mazot BEDELİ OLARAK: 142.911.94 YTL

2006 YILI YEDEK PARÇA GİDERİ:62.973.31 YTL

PARK VE BAHÇE İŞLERİ

Çayeli Belediyesi tarafından belediyemize verilen çocuk parkının kurulacağı yer Çaycılar Mahallesi'nde Okuyanların düzlerinin içinde kamulaştırılması yapılan arazi üzerine kurulacaktır.

Merkez Mahallesi eski hükümet konağının bulunduğu yerde park kurulması için gerekli hazırlıklar tamamlanmıştır.

Belediyemizin park ve bahçesinin bakım ve onarımı ağaçların ve çiçeklerin durumu yaz ve kış mevsimine göre değişik hazırlıklar yapılmaktadır. Gerektiğinde çimleri biçme aleti ile çimler biçilmiştir. Kışın, bodur ağaçlar kardan zarar görmesin diye, etraflarına onları sağlam tutacak dayanaklar verilmiştir.

Ayrıca belediyemizin etrafında bulunan bahçelerde de belediye personelimizin belediye mutfağındaki ihtiyacını karşılayacak mevsimlik sebzeler yetiştirilmektedir.

Belediyemize getirilen banklar ilgili şahısların talepleri üzerine duruma göre talep eden kişilere verilmişlerdir. Öncelikle camilerimizin kapılarına veya mesire yerleri dediğimiz yerlere konularak halkın rahat ve huzurlu ortamlarda oturması sağlanmıştır.

SU İŞLERİ

Bu bölümün işleri su bakım ustası Bayram YILANCI ve suyun kaynağındaki tesisleri koruyan bakım ve onarımını üstlenen Saim Süleyman SAROĞLU tarafından yürütülmektedir.

Demirciler Mahallesi'ndeki meydana gelen arızaları gidermek için içme suyu ekiplerimiz çalıştı.

Soğuksu Mahallesi'ndeki meydana gelen arızaları gidermek için içme suyu ekiplerimiz çalıştı.

Merkez Mahallesi, Avlu ırmağı mevkiinde yeni yapılan tahkimat duvarı Hakkı Saruhan Beylerin evlerinin altından geçen su borularının yerlerini yeniden kazmak için ekibimiz çalışmalar yaptı.

Çavuşlu Mahallesi'nde meydana gelen arızaları gidermek için içme suyu ekiplerimiz çalıştı.

Beldemizde betonlama veya herhangi bir nedenle çalışma yapacak olan vatandaşımız olduğunda belediyemizin itfaiye aracı ile onlara su götürülmüştür. Ayrıca betonlama yaparken, belediyemizin harç makinesi, isteyen kişilere verilmiştir.

Gümüştaş Mahallesinde Küçükahmetli denilen mevkide patlayan su borularının tamiri için su işçilerimiz çalıştı.

Altıntaş Mahallesi ile Çaycılar Mahallesi'nin birleştiği yerde bulunan su deposunun tamir işi için ekipler çalıştı.

Büyükköy beldesi içme suyu şebekesinin ana depo ve üç deponun ve maslakların kesin kabulü için gelen heyetle birlikte su şebekesi ağını dolaşarak kabulü için gerekli incelemeler yapıldıktan sonra kabul işlemi yapıldı.

Büyükköy Beldesi İçme suyu şebekesinde meydana gelen arızaların bakımı, su depolarının bakım, onarım ve temizlenme işlemleri. Suyun klorlanması, su ile ilgili araç gereç ve malzemelerin bakımı, kullanımı, onarımı ve her türlü yetkisi bu bölüme verilmiştir.

Su saatlerinin takılması, bakıma alınması, su saatlerinin okunması ve tahsildara bildirilmesi teknik arızaların başkana ve Fen İşleri Müdürüne bildirilerek anında çözüm üretilmesi işlemlerini yerine getirir.

Bu bölüm Fen İşleri Müdürümüze bağlı olarak çalışmaktadır.

BİLGİ İŞLEM

Bu bölümün işleri Fen İşleri Müdürümüz Şerafettin Kapot Bey tarafından yürütülmektedir. Değişen durumları izleyebilmek için Trabzon'da bulunan EŞKOM firması ile anlaşmalarımız mevcuttur. Gerektiğinde bu firmanın elemanları belediyemize gelerek veya gerektiğinde elemanlarımız hizmet içi kurslarına katılarak bilgilerini tazelemektedirler.

İnternet ağıımız ve ADSL sistemi belediyemizde mevcuttur.

ZABITA HİZMETLERİ

Bu bölümün işleri Zabıta Memurumuz Faruk ÇEPNİ tarafından yürütülmektedir.

İtfaiye aracımızla, zaman zaman beldemizde çıkan ufak tefek yangınlara müdahalemiz olduğu gibi, yerlerden kalkan tozları sindirmek için de yol sulaması yapmaktayız. Bazen de sokakları yıkamaktayız. yol betonlaması yapılan mahallelerin su ihtiyaçları ve ev yapan kişilerin su ihtiyaçları itfaiye aracımızla karşılanmaktadır.

TEMİZLİK İŞLERİ

Bu bölümün işleri, temizlik işçimiz Ramazan ÇEPNİ ve diğer kamyon şoförleri ile birlikte yürütülmektedir.

Çöp kamyonumuz ile sekiz mahalle ve üç mücavir köyümüze hizmet getirmektedir yüz seksene yakın çöp konteyneri ile hizmetlerimizi Büyükköy Belediyesi'nin tüm mahallelerine ve mücavir alanlarımıza da taşımaktayız.

Toplanan çöpler vahşi depolama sistemi ile Çayeli, Madenli ve Büyükköy Belediyelerinin ortaklaşa kullandıkları Madenli Beldesi'ndeki bir alana dökülmektedir.

Beldemizde bulunan umumi tuvaletin temizliği belediye işçimiz tarafından yapılmaktadır.

Kurban bayramında gereken hassasiyet gösterilerek gelişi güzel hayvansal atıkların derelere, yerlere atılması engellenmiştir.

Beldemizde bulunan menfez ve su kanallarının ağızları devamlı olarak açık tutulmaya çalışılmıştır. Yağışlı dönemlerde meydana gelebilecek zararlar asgariye indiril meye çalışılmıştır.

MAHALLELERİMİZ

MAHALLE ADI	MUHTARIN ADI	EV TELEFONU	CEP
ALTINTAŞ MAHALLESİ	ALİ BAKIR	545 33 00 /532 72 42	0532 588 93 33
ARKADERE MAHALLESİ	MUSTAFA CAN	545 35 72	0535 857 16 33
ÇAVUŞLU MAHALLESİ	MUSTAFA POYRAZ	545 3936	0536 524 55 53
ÇAYCILAR MAHALLESİ	MUSTAFA DİLMAÇ	545 30 33	0535 362 44 33
DEMİRCİLER MAHALLESİ	MAHMUT ÖZDEMİR	545 36 28	0532 468 96 46
GÜMÜŞTAŞ MAHALLESİ	METİN ÇEPNİ	54535 32/532 24 21	0535 386 55 58
MERKEZ MAHALLESİ	NİZAMETTİN TECİMER	545 39 57	0536 879 04 60
SOĞUKSU MAHALLESİ	MAKSUT KOÇAL	545 33 32/532 34 77	0535 682 9948
ARMUTLU KÖYÜ	VAHİT YILDIRIM	532 46 10/532 80 25	0533735 71 99
DERECİK KÖYÜ	İBRAHİM YILDIZ	545 20 71	0535 868 51 77
YEŞİLKÖY KÖYÜ	MEHMET DEMİR	545 39 29/532 63 30	0532 657 75 95

BELDEMİZ HAKKINDA BAZI BİLGİLER

1. BELDE NE ZAMAN KURULDU? TARİHÇESİ NEDİR? KURULDUĞUNDA İSMİ NE İDİ? BÖLÜNEREK OLUŞTUYSA HANGİ KÖYDEN NE ZAMAN AYRILDI?

Büyükköy beldesine bağlı sekiz mahalle ve mücavir alanında bulunan üç köy halkının tümü Türk soyundan gelmektedir.

Kesin tarihi bilinmemekle beraber Büyükköy Beldesinde Türklerin yerleşmeye başlaması 1700'lü yıllara dayanmaktadır.

Geçmişten günümüze kadar bu bölge ile alakalı yazılmış olan bir belge de yoktur. Fakat araştırmacıların dikkatini çeken bir durum söz konusudur. Büyükköy'ün eski adı **MERVANÎ** dir. Demek ki burada Mervan adında bir kişi vardır ki bu araziler de onun adıyla anılıyordu. Bu isim hala kullanılmaktadır. Büyükköy'ün bir başka ismi de **GORGOR** ve **LEROZ'DUR**. Bu bilgiler Osmanlı arşivlerinde de vardır.

Özellikle bu bölgede günümüzde de kullanılmakta olan yöre isimlerin sonlarındaki "OZ" eki buralara eskiden hâkim olmuş olan bir kültürün varlığının delilidir. Örneğin; Ahoyoz, Kamboz, Çiklavanoz, Yavlakoz, Kalamoz, Fetekoz, Leroz, Setoz, vb.

Belde 1953 yılında sekiz köyün birleşmesi ile ve bugünkü adıyla (Büyükköy Belediyesi) belediye olmuştur.

2. BELDEDE BUGÜNE KADAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI YAPANLARIN KURUCU BAŞKANDAN GÜNÜMÜZE DOĞRU YAZILMIŞ İSİMLERİ.

1-Müstecip SARUHAN (Kurucu Başkan),

2-Ali Bey ÇEPNİ,

3-M. Ali KÜÇÜK,

4-C.Cabir KÜLÜNKOĞLU,

5-Ramazan ÇEPNİ,

6-C.Cabir KÜLÜNKOĞLU,

7-Şaban ÇEPNİ,

8-Necati TECİMER,

9-H.İbrahim KAZANBAŞ

10-Mustafa OKUR.

3. BELDENİN GEZİLİP GÖRÜLMEMEYE DEĞER YERLERİ:

Turistik açıdan özellikle beldemizde gezilip görülmeye değer tarihi ve turistik bir yer yoktur. Fakat cennet misali yemyeşil bitki örtüsü ve doğal görünümü ile yükseklerden beldemizi ve temiz havamızı teneffüs etmek insana doyumsuz zevk veriyor. Bazı vatandaşlarımızın aile içi oturma yerleri veya esenlik yerleri dediğimiz yerler yapmaları günümüzde daha da önem kazanmıştır.

4. BELDENİN TARİHİ ESERLERİ VAR MIDIR?

Anadolu'nun birçok yerinde yerleşim birimlerinde arta kalan birçok harabe veya kalıntı olmasına rağmen bu bölgede böyle bir esere rastlanmamıştır. Genelde insanlar barınak olarak kullandıkları evlerini veya ibadet yeri olarak kullandıkları cami ve medreselerini ahşaptan yaptıkları için bu ev ve ibadet yerleri de zamanla yanmış veya değişik sebeplerle yeniden yapılsa bile yine ahşaptan yapılmıştır. Tarihi mezarlıklar yok denecek kadar azdır.

Tarihi camilerden bazılarının bugün yerlerinde ya yenisi yapılmış veya değişik nedenlerle yerleri değiştirilmiştir. Büyükköy Merkez Camii ikinci kez yıkılarak bugünümüzde günün şartlarına uygun yenisi yapılmaktadır. Çaycılar Camii eskisi yıkılarak yenisi günün şartlarına uygun olarak bir başka yere yani bugünkü yerine yapılmıştır. Demirciler Mahallesi Camii eskisi yıkılarak yenisi bugünkü caminin yerine yapılmıştır. Saruhanlar Camii ahşaptan olan en eski camilerimizden biridir, bugün harabe şeklindedir birkaç ahşap parçası kalmıştır. Çok daha modern bir cami taştan yapılmıştır. Altıntaş Camii de yıkılarak yenisi taştan yapılmıştır. Armutlu camii, Derecik Köyü camii vb. diğerlerinin sonucu da aynıdır.

5. BELDEDE YAŞAYAN AİLELERİN SÜLALE İSİMLERİ KULLANILAN SOYADLARI FARKLI OLABİLMEKTEDİR (Alfabetik sıralama yapılmıştır)

Ağlamış oğlu	Hatip oğlu	Küçükislamoğlu	Saruhanlar
Arab oğlu	Hotum oğulları	Külünkoğlu	Sofu oğulları
Baş Ömer oğlu	Kahveci oğulları	Koçallar	Tapılar
Bostan oğulları	Karevoğulları	Koçaloğlu	Tüysüz oğulları
Çavuşoğlu	Kamber oğlu	Kokoşoğlu	Yılandıcı oğulları
Çepni oğulları	Kandemir	Kotiloğulları	Yoğurtçuoğlu
Dede oğulları	Katır oğlu	Morgül oğulları	
Dudikalar	Küçükahmetoğlu	Öksüz oğlu	
Durmuş oğulları	Küçükhalioğulları	Sarı oğlu	

BELDEMİZDE DEĞİŞİK SÜLALELERE MENSUP KİŞİLERİN KULLANDIKLARI SOYADLARI BU LİSTELER BÜYÜKKÖY BELDESİNDE YAPILAN SEÇİM LİSTELERİNDEN ALINMIŞTIR. (Alfabetik sıralama yapılmıştır)

Aksu	Başömer	Deniz	Kahveci
Akyüz	Bayraktar	Dereci	Kandemir
Altunsu	Beşikçi	Dilmaç	Karataş
Arslan	Beşiktepe	Durmuş	Kart
Aslan	Bostan	Erten	Kazanbaş
Atabay	Bilgin	Gençaslan	Kılıç
Atalay	Can	Günay	Kızılkaya
Ateştepe	Çağiran	Günaydın	Kızıltepe
Aydede	Çavuşoğlu	Güner	Koç
Aydın	Çelik	Güroğlu	Koçal
Bakır	Çepni	Hatipoğlu	Küçük
Balcı	Çepnioğlu	İpek	Küçükislamo
Baş	Demir	İslamoğlu	ğlu

Küçüksarı
Külünkoğlu
Kotiloğlu
Maden
Mağden
Metinoğlu
Mızrak
Morgil
Morgül

Nar
Okur
Okumuş
Okunan
Okuyan
Öksüz
Özdemir
Öztürk
Poyraz

Sarı
Sarıhan
Saruhan
Şafoğlu
Şimşek
Tecimer
Tek
Yazıcı
Yılandı

Yılmaz
Yıldırım
Yıldız
Yoğurtçu
Yüksektepe

6. BELDEDEKİ CAMİİ, OKUL SAYISI VE İSİMLERİ

Caminin Adı.....	: Büyükköy Merkez Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Merkez Mahallesi
Caminin Adı.....	: Saruhanlar Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Merkez Mahallesi
Caminin Adı.....	: Avlu Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Merkez Mahallesi
Caminin Adı.....	: Orta cami Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Gümüştaş Mahallesi
Caminin Adı.....	: Demirciler Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Demirciler Mahallesi
Caminin Adı.....	: Abyak Mescidi
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Demirciler Mahallesi
Caminin Adı.....	: Altıntaş Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Altıntaş Mahallesi
Caminin Adı.....	: Yavuz Selim (Öksüzlü)-Çincoz Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Altıntaş Mahallesi
Caminin Adı.....	: Arkadere Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Arkadere Mahallesi
Caminin Adı.....	: Arkadere Tepe Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Arkadere Mahallesi
Caminin Adı.....	: Arkadere Kungul (Zikir) Mescidi
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Arkadere Mahallesi
Caminin Adı.....	: Soğuktepe Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Soğuksu Mahallesi
Caminin Adı.....	: Soğuksu Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Soğuksu Mahallesi
Caminin Adı.....	: Soğuksu Tüysüzler Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Soğuksu Mahallesi
Caminin Adı.....	: Çaycılar Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Çaycılar Mahallesi
Caminin Adı.....	: Derecik Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Derecik Köyü
Caminin Adı.....	: Kirazlı Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Derecik Köyü
Caminin Adı.....	: Güneşli Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Derecik Köyü
Caminin Adı.....	: Armutlu Camii
Bulunduğu Mahalle/Köy.....	: Yeşilköy Köyü

Caminin Adı..... : Pehlivanlı Camii

Bulunduğu Mahalle/Köy..... : Armutlu Köyü

Cumhuriyet döneminde bir okul Büyükköy Merkez mahallesinde yapılmış olup beldemiz insanının büyük bir çoğunluğu bu okuldan mezun olmuştur.

Önceleri Büyükköy Merkez İlköğretim Okulu, Altıntaş İlköğretim okulu, Armutlu Köyü İlköğretim Okulu, Arkadere Mahallesi İlköğretim Okulu, Derecik Köyü İlköğretim Okulu. Daha sonraları 1980 li yıllarda "Her Köye Bir Okul" kampanyasında Derecik Köyü'ne Derecik Köyü İlköğretim Okulu, Kirazlı İlköğretim Okulu, Güneşli İlköğretim Okulu.

Altıntaş Mahallesi ve Çavuşlu Mahalleleri için önceleri bir tane olan okul sayısı Altıntaş İlköğretim Okulu daha sonra Yavuz Selim İlköğretim Okulu, Fatih İlköğretim Okulu.

Soğuksu Mahallesi İlköğretim Okulu, Gümüştaş Mahallesi İlköğretim Okulu, Demirciler Mahallesi İlköğretim Okulu.

Merkez Mahallesinde Avlu İlköğretim Okulu ve Merkez İlköğretim Okulu belde halkına hizmet sunarken sekiz yıllık eğitime geçişle birlikte hem kalitenin artması hem de daha iyi hizmet sunulması açısından "Taşımalı Eğitime" geçilmiş ve şu anda beldemize tek hizmet sunan Büyükköy Merkez İlköğretim Okulu kalmıştır.

7.BELDEDE FABRİKA VAR MI? VARSA İSİMLERİ.

Beldede Çay Kur'a ait Büyükköy Çay Fabrikası; özel sektöre ait Saruhanlar Çay Fabrikası ve Morgül Çay Fabrikası mevcuttur.

8.BELDEDE SAĞLIK OCAĞI VAR MI? VARSA PERSONEL VAR MI?

Beldede bir adet sağlık ocağı vardır. Sağlık ocağında doktor, ebe, hemşire ve sağlık memuru personelleri bulunmaktadır.

9.BELDENİN TANINMIŞ KİŞİLERİ KİMLERDİR? (ŞAİR, İŞADAMI, BİLİM ADAMI, BÜROKRAT, DİN ADAMI, SİYASETÇİ VS.)

SİYASETÇİLER:

1-Sudi Reşat Saruhan Milli Selamet Partisi

2-Ahmet MORGÜL Demokrat Parti

3-Arif Şevket BİLGİN Anavatan Partisi

4-Şevki YILMAZ Refah Partisi

5-Yaşar OKUYAN Anavatan Partisi

6-Fevzi SARUHAN Rize Demokrat Parti İl Başkanı

7-Belde belediye başkanlarımız, yukarda isimleri geçmiştir.

DİN ADAMLARI:

1- Küçük islamoğullarından Mehmet EFENDİ Büyükköy Medresesini kuran kişi,

2- Sofu Ali oğullarından Timana Hoca,

3- Yılcıoğlu Mehmet EFENDİ,

4- Sofu Ahmet oğlu Çakmakçı Hoca asıl adı Mehmet Çepni'dir. Çepni oğullarından. Tüfeklerin çakmaklarını yaptığı için bu lakabı aldıkları söylenir. Ayrıca çok zeki insan olduğundan halk tarafından "Çakmak gibi adam" diye nitelendirilmiştir.

5- Mustafa ÇEPNİ Büyükköy Camisini ikinci kez yapan kişi,

6- İsmail ÇEPNİ Rize Merkez Vaizi

7-

İŞ ADAMLARI:

1-Hakkı SARUHAN Oğulları (Saruhan Pazarlama) Fakir Halı Yıkama, Deterjan ve kumaş sektörü

2-Mustafa GÜNER ve Kardeşleri Bambi Büfeler

3- Sabri Çavuşoğlu, Çavuşoğlu Otomotiv

4-Hamza SARUHAN ve Kardeşleri Saruhan Çay Sanayi,

BİLİM ADAMLARI:

1-Prof. Dr. Orhan BİLGİN M.Ü. Fen Edebiyat Fak. Öğretim Görevlisi

2-Recep OKUR Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

3-Mustafa OKUR Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

4-Yılmaz OKUR Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

5- Sinan OKUR Edebiyat Öğretmeni

6-Dr. Mürsel ÇEPNİ

7-Avukat Muhammet Çepni

8-Avukat Ömer ASLAN

9-Hamza Bilgin Ziraat Mühendisi

10-

ŞAİR:

1- Yılcıoğlu Mehmet EFENDİ,

**BÜROKRAT: Ahmet MADEN Çay Kur Büyükköy Çay Fabrikası Müdür Yardımcısı,
Bilal DİLMAÇ Çaykur Personel Dairesi kısım müdürü,**

10. BELDENİN ÇAYELİ'NE UZAKLIĞI.

Beldenin Çayeli ilçesine uzaklığı on bir kilometredir.

11.BELDEYE HANGİ YOLLARLA ULAŞILIR? BU YOLLARIN FİZİKİ DURUMU NEDİR? (STABİLİZE, BETON, ASFALT, TOPRAK VS.)

Beldeye Çayeli ilçesinden on bir kilometrelik asfalt kaplama Çayeli-Büyükköy, Güneysu ilçesinden de dört kilometresi asfalt, yapım aşamasındaki altı kilometresi stabilize kaplama ki toplam on kilometrelik Ayrım-Güneysu-Büyükköy il yolları ile ulaşılır.

12.BELDEDE DERE VAR MI? VARSA İSİMLERİ.

Derecik Deresi, Altıntaş Deresi, Çukur Deresi, Armutlu Deresi ve

13. BELDENİN ŞİMDİKİ BELEDİYE BAŞKANI VE MECLİS ÜYELERİNİN ADLARI.

Belediye Başkanı: Mustafa OKUR

Meclis Üyeleri: Alırıza ARSLAN, Gürsel POYRAZ, İsmail KOÇ, Mehmet DİLMAÇ, Musa ŞAFOĞLU, Mustafa KIZILTEPE, Mustafa SARIHAN, Mustafa SARIHAN (Komando) ve Nevzat KILIÇ

14. BELEDİYENİN YAZIŞMA ADRESİ VEYA TELEFONU.

Yazışma Adresi: Büyükköy Belediye Başkanlığı 53210-ÇAYELİ/RİZE

e-posta: buyukkoybld@ttnet.net.tr

Telefon : (0464) 545 30 04

Faks : (0464) 545 34 25

15.BELDENİN MERASI VAR MI? HAYVANCILIK, ARICILIK VS. YAPILIYOR MU?

Beldenin merası bulunmamaktadır. Beldede küçük çaplı da olsa arıcılık ve hayvancılık yapılmaktadır.

16.BELDENİN BAŞLICA GEÇİM KAYNAĞI NEDİR?

Beldenin başlica geçim kaynağı çay tarımıdır. Vatandaşların kendi ihtiyaçlarını karşılayabilecek ölçüde diğer ziraat, hayvancılık ve arıcılık işleri de yapılmaktadır.

17.BELDENİN YÜZÖLÇÜMÜ YAKLAŞIK NE KADARDIR?

Beldenin yüzölçümü on altı kilometre karedir.

18.BELDENİN İÇME SUYU İHTİYACI NEREDEN VE NASIL KARŞILANMAKTADIR?

Beldenin içme suyu ihtiyacı, fiziki arıtma ve klorlanmak suretiyle Derecik Deresi'nden karşılanmaktadır.

19. BELDEDE ELEKTRİK VAR MIDIR? NE ZAMAN VE KİMİN ÖNCÜLÜĞÜNDE GETİRİLMİŞTİR?

Beldede elektrik vardır.

20. MAHALLENİN DEĞİRMENİ, TAŞ KÖPRÜSÜ VAR MIDIR? VARSA İSİMLERİ VE YERLERİ.

Beldemizde mısır öğütmek için değirmenler mevcuttur. Bu değirmenler günümüzde fonksiyonlarını yitirmiştir. Merkez Mahallesinde; Saruhanlar 2 alım yerinin yanında. Demirciler Mahallesi'nde; meşhur vakıf değirmeni, Çukur mevkiinde Kotiloğlularının değirmeni, Gümüştaş Mahallesi'nde iki adet, Altıntaş Mahallesi'nde, Çaycılar Mahallesi'nde, Bostanlı deresinde iki ayrı yerde, Soğuksu Mahallesi'nde iki ayrı yerde, Arkadere Mahallesi'nde üç ayrı yerde, bu tür değirmenler halkın ihtiyacı için yapılmış ve bazıları çalışmasa da günümüze kadar gelebilmiştir.

Beldemizde bazı yerlerde derelerin üstünde kemer köprüler vardı. Bunlardan bir tanesi Bostanlı mevki denilen yerde Büyükköy Çay Fabrikası'nın yanındaki Derecik Köyü Deresi'nin üzerindeydi, yeni köprü yapımı gündeme gelince bu kemer köprü yıkılmış ve böylece tarihin bir izi beldemizden silinmiştir. Kemer köprülerin bir diğeri Derecik Köyü'nde ve üçüncüsü de Altıntaş Mahallesi'nde mevcuttur.

21.BELDEDE YAŞAYANLARDAN İSTANBUL'DA OLANLARIN MÜMKÜNSE İSİMLERİ VE TELEFONLARI.

Beldemiz insanının büyük bir kısmı kış mevsiminde güzel yurdumuzun değişik il ve ilçelerine göç etmektedirler hemen hemen her kabileden insanımız ufak tefek iş imkânı bulan veya kendi işini kuran kişilerin isimlerini yazabilmek oldukça güçtür. Fakat değişik düzenlemeler yapıldığı zaman düğün ve cenazelerde büyük bir kısmını bir arada bulmak mümkündür.

22. BELDEDE KAÇ HANE VARDIR? NE KADAR BOŞ EV VARDIR? GÖÇ VERMİŞ MİDİR, EN ÇOK GÖÇ (ÜLKE-İL-İLÇE) NEREYE OLMUŞTUR?

Yaklaşık olarak sekiz Mahallemizde bin iki yüze yakın hane bulunmaktadır. bu evlerin bir kısmı kışın boşansa bile yazın % 90 dolmaktadır.

En çok ülkemizin İstanbul iline olmuştur. İstanbul ilinin genelde ilk giden komşularımız Üsküdar, Ümraniye; Beyoğlu, Kasımpaşa civarlarında otururken bu semtlerin hayat şartlarını zorlaması nedeniyle İstanbul'un değişik semtlerinde oturan belde halkımız da mevcuttur. Daha sonra Rize şehir merkezi ile ilçemiz büyük oranda beldemizden göç almaktadır. Bir kısım vatandaşlarımız yazın çayını toplamak için beldemize geri dönmektedir.

2006 YILI FAALİYET RAPORU (01.01.2006 – 31.12.2006)

Değerli Belediye Meclis Üyeleri; Saygıdeğer Büyükköylüler 01.01.2006 ile 31.12.2006 tarihleri arasında gerçekleştirilen Belediyemiz çalışmalarına ait 2006 yılı Çalışma Raporu öncelikle belediye meclis üyelerinin bilgi ve onayına ve Büyükköy halkının bilgisine sunulmaktadır.

03.07.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5393 sayılı BELEDİYE KANUNUNUN 56. maddesinde faaliyet raporu tanımlanmıştır. MADDE 56-Belediye Başkanı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 41. Maddesinin 4. fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve performans programına göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleştirme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerinin ve Belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet Raporunda, bağlı kuruluş ve işletmeler ile Belediye ortaklıklarına ilişkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir.

Faaliyet Raporu nisan ayı toplantısında Belediye Başkanı tarafından Meclise sunulur. Raporun bir örneği İç İşleri Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna açıklanır. Yine Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesinde de faaliyet raporlarının ne şekilde düzenleneceği açıkça belirtilmiştir. Kamu İdarelerince hazırlanacak Faaliyet Raporları hakkında yönetmelik ise 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Ancak yönetmeliğin geçici 1. maddesi gereğince Kamu İdareleri bu yönetmelikte belirlenen usul ve esaslara göre ilk faaliyet raporlarını 2006 mali yılı için hazırlar. Belediye Meclis üyelerinin bilgi ve onayı ile Büyükköy halkının bilgilerine saygı ile sunulur.

05.04.2007 yapılan Meclis toplantısında Belediye Başkanı Mustafa OKUR aşağıdaki bilgileri meclise sunmuştur:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ: 2006 Mali Yılında Mali Hizmetler Müdürlüğünün Faaliyetleri Aşağıda Belirtilen Şekilde Gerçekleşmiştir.

2006 YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN HESAP CETVELİ:

VERGİ GELİRLERİ:	698.716,79 YTL
Bina Vergisi:	13.175,10 YTL
Arazi Vergisi:	7.344,06 YTL
Çevre Temizlik Vergisi:	7.313,76 YTL
Mülkiyet Üzerinden Bir Defalık Alınan Vergiler:	53,14 YTL
Haberleşme Vergisi:	1.208,39 YTL
Elektrik Tüketim Vergisi:	7.487,58 YTL
İlan Ve Reklâm Vergisi:	60,00 YTL
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Pay:	661.662,76 YTL
Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı:	412,00 YTL

VERGİ DIŞI GELİRLER:	25.174,58 YTL
Su Hizmetleri Hâsılatı:	5.240,25 YTL
Ulaştırma Hizmetleri Hâsılatı:	11.394,27 YTL
Diğer Gayrimenkul Kira Gelirleri:	4.144,00 YTL
Diğer Faizler:	83,25 YTL
Vergi Para Cezaları:	1.975,72 YTL
Şartname, Basılı Evrak, Satış Gelirleri:	1.502,37 YTL
Tahsilinde Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacaklar:	244,12 YTL
Kişilerden Diğer Alacaklar:	20,60 YTL
Yol harcamalarına Katılma Payı:	570,00 YTL

SERMAYE GELİRLERİ:	5.900,00 YTL
Taşıt Satış Gelirleri:	5.900,00 YTL
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR:	75.000,00 YTL
Hazine Yardımı:	20.000,00 YTL
Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Bağış Ve Yardımlar:	40.000,00 YTL
Mahalli İdarelerden Alınan Bağış Ve Yardımlar:	15.000,00 YTL
Toplamlar:	804.791,37 YTL

2-2006 YILI GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESAP CETVELİ:

Personel Giderleri:	321.088,98 YTL
Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler:	39.555,19 YTL
Belediye Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler:	11.478,96 YTL
Memurlara Yapılan Ödemeler:	70.338,29 YTL
İşçilere Yapılan Ödemeler:	199.716,54 YTL

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri:	46.274,75 YTL
---	---------------

Emekli Sandığı:	13.483,79 YTL
SSK:	32.790,96 YTL
Mal ve Hizmet Alım Giderleri:	284.357,48 YTL
Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları:	336,30 YTL
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları:	166.066,01 YTL
Yolluklar:	1.965,45 YTL
Görev Giderleri:	60,00 YTL
Hizmet Alımları:	12.888,82 YTL
Menkul Mal, Bakım ve Onarım Giderleri:	68.667,99 YTL
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri:	28.757,26 YTL
Tedavi ve Cenaze Giderleri:	5.615,65 YTL
Cari Transferler:	59.877,50 YTL
Görev Zararları:	2.697,32 YTL
Diğer İdarelere Transferler:	57.180,18 YTL
Sermaye Giderleri:	145.201,89 YTL
İçme Suyu Tesisi Yapım Gideri:	139.684,92 YTL
Kanalizasyon Tesisi Yapım Gideri:	5.516,97 YTL
TOPLAM:	856.800,60 YTL

31.12.2006 tarihi itibariyle Borçlarımız Bütçe Emanetleri:	85.601,95 YTL
Emanetler:	74.753,00 YTL
Toplam:	160.354,95 YTL
Hazine ile uzlaşmaya giren borç miktarı:	524.463,62 YTL

KESİN HESAPLARA GÖRE 2006 yılı içerisinde belediyemizce mal ve hizmet alımları ihale suretiyle gerçekleşmiştir.

2006 YILI İHALELERİ 2006 yılı için, 62508 Lt. Motorin. 6.267,03 YTL lik madeni yağ Akaryakıt Ürünleri Alımı 4734 sayılı kanunun Pazarlık usulü 21/f bendine göre İhalesi sonucunda: Limanköy Petrol Ürünleri Sözleşme Bedeli: 142.911,94 YTL lik akaryakıt alımı yapılmıştır.

01.01.2006 – 31.12.2006 tarihleri arasında belediyemizin Personel Durumu da aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmiştir.

01/01.2006- 31/12.2006 Tarihli Norm Kadro Esasına Göre Personel Durumu:

Mevcut Memur Personel Kadrosu: 20

Dolu Memur Kadro Durumu: 5

Boş Memur Kadro Durumu: 14

Mevcut Daimi İşçi Kadrosu: 14

Çalışan Daimi İşçi Sayısı: 3

Eski Hükümlü İşçi Sayısı: 0

Özürlü Daimi İşçi Sayısı: 0

Özürlü Geçici İşçi Sayısı: 0

Çalışan Geçici İşçi Sayısı: 7

Toplam Çalışan İşçi Sayısı: 10

FEN VE İMAR İŞLERİ Fen İşleri Birimimizce 2006 yılında yol, tretuvar, bina ve küçük onarım işlerinde çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Çaycılar Mahallesi'nden Derecik Köyü'ne ulaşan yolun çevre düzenleme çalışması devam etmekte olup 1,7 Km. kısmına asfalt dökülmesi düzeyine getirilmiştir.

Beldemizin Merkez, Demirciler ve Çavuşlu Mahallelerinden geçmekte olan Büyükköy-Güneysu yolu genişletme ve imara uygun hale getirme işlerine devam edilmiştir.

Ayrıca kış mevsimine girmeden önce çamur olabilecek yollarımıza stabilize malzeme serilmiştir. Beldemiz mahallelerinden Altıntaş, Arkadere, Çavuşlu, Çaycılar, Demirciler, Gümüştaş, Merkez ve Soğuksu Mahallelerinin yolları, bu yıl da gözden

geçirilip yaklaşık olarak toplam 8000 (sekiz bin) M3 stabilize malzeme serilerek yolların bakım ve onarımı yapılmıştır.

Büyükköy Çayeli ve Büyükköy Güneysu ayırım yolu için Rotmis malzemesi temin edilerek bozulan yerlerinin tamir ve bakımları yapılmıştır.

Belde Merkezinde 1 dönümlük 1 adet arsa park alanı olarak projelendirilip alt yapı çalışmaları devam etmektedir.

Beldemize İller Bankası yardımıyla İçme Suyu projesi yapılmış olup teslim alınmıştır. Beldemiz sakinlerine 24 saat kesintisiz içme suyu sağlanmış olup içme suyumuzun analizleri zaman zaman tahlil ettirilerek su hakkında bilgi edinilmiş ve Beldemiz sakinlerine bildirilmiştir. İçme suyumuz yaz aylarında devamlı klorlanarak hemşerilerimiz salgın ve bulaşıcı hastalıklardan korunmuştur.

2007 yılındaki Adrese Dayalı Nüfus Sayımına alt yapılik teşkil etmesi bakımından beldemiz cadde ve sokaklarının numarataj sistemi yeniden gözden geçirilmiş ve bu alandaki eksiklikler giderilmiştir.

ZABITA VE İTFAİYE: Gıda satış yerleri ve umuma açık yerler; -berber, bakkal, kasap ve kahvehane gibi yerler- devamlı denetim altında tutulmuş olup, buralarda satılan ve kullanılan malzeme ve gıdaların temizliğine azami ölçüde dikkat edilmesi hususunda gerekli titizlik gösterilmiştir.

Ölçü ve tartı araçlarının zaman zaman kontrolleri yapılmış, seyyar satıcılarla gerekli mücadele yapılarak halk sağlığına zarar verecek iş ve işlemlerin yapılmasına müsaade edilmemiştir.

İtfaiye aracımızla beldemizde ve civar köylerde meydana gelen yangınlara ihbar alır-almaz müdahale edilmiştir. 2006 yılı içerisinde 1 adet yangına müdahale edilerek vatandaşlarımızın olası daha yüksek mal ve can güvenliği sağlanmıştır.

ÇEVRE TEMİZLİĞİ VE İLAÇLAMA: Beldemiz cadde ve sokaklarının temizliğine azami dikkat gösterilerek sabah saat 07.00 ile 17.00 saatleri arası cadde ve mahallelerimizin çöp ve atıkları toplanarak çöp dökme yerine dökülmesi sağlanmıştır. Çöplerin döküldüğü çöplük de kontrol altına alınmıştır. Her çöp alındıktan sonra çöp yerleri ilaçlanarak dezenfekte edilmiştir.

Yaz aylarında karasinek ve sivrisinekle mücadele kapsamında su birikintileri ve bataklıklar kurutulmuş gün aşırı sisleme cihazı ile beldenin cadde ve sokakları ilaçlanmış olup salgın hastalıkların çıkması önlenmiştir.

Rize ili, ilçe ve belde belediyelerinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir çöp depolama tesisinin kurulabilmesi için ortak bir proje düzenlenmiştir. Projemizin gerçekleşmesi ile bölgemiz ve belediyemizin önemli bir çevre sorununu da giderilmiş olacaktır. Beldemizin cadde ve gerektiğinde arozözle sulanarak toz ve toprak yoluyla bulaşması muhtemel hastalıklar önlenmiştir.

SOSYAL ÇALIŞMALAR: Beldemiz gençliğinin, kahvehane köşelerinden ve kötü alışkanlıklarından kurtarması için voleybol ve futbol sahaları tesis etmeye başladık. Böylece gençlerimizin kötü alışkanlıklarından kurtulmalarına zemin hazırlanmış olduk, dostluk ve kardeşlik duygularının gelişmesine katkı sağlanmış oldu.

Ramazan ve Kurban Bayramlarında ayrıca özel günlerde fakir ve yoksul hemşehrilerimize belediyemizin imkânları ölçüsünde gıda ve diğer ihtiyaçlarına katkı yapılmış, imkânlarımızı aşan durumlarda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığı ile yardım sağlanması hususunda ön ayak olunmuştur.

Yine yoksul ve fakir hemşerilerimizden hak edenlere yeşil kart verilmesi hususunda ön ayak olunarak sorunlarının çözümü için ilgili makamlarla koordineli çalışmalara devam edilmiştir.

Hemşerilerimizin ölüm, nişan, düğün, evlenme gibi acı-tatlı günlerinde başkanlığın en üst düzeyde temsili sağlanarak hemşerilerimizin acı ve tatlı günlerine ortak olunmuştur.

Yine gençlerimize ve genç kızlarımıza beceri kazandırmak amacıyla beldemizde halktan ve Halk Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile” Biçki-Dikiş, Bilgisayar ve Okuma Yazma Kursları” açılmasına ön ayak olunmuş, genç kızlarımızın, kadınlarımızın ve gençlerimizin meslek edinmelerine ve boş zamanlarını değerlendirmelerine aracılık edilmiştir.

İlçemiz ve ilimizin yetkililerinin zaman zaman beldemize teşrifleri sağlanarak beldemizin sorunları yetkililere en üst düzeyde anlatılarak Vatandaş-Devlet kaynaşması sağlanmıştır.

Beldemiz halkının geçim kaynağı, çay tarımına dayalıdır. Bu alanda hemşerileri mizin çay tarımında başarılı olabilmeleri ve gelirlerini artırmaya yönelik ilgili birimlerle devamlı irtibat kurulmuş olup hemşerilerimizin en üst düzeyde bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

Sulama suyu, yol, köprü, menfez, tarla yolu, kanal yapımı, mera tahsis gibi hizmetlerimiz en üst düzeyde desteklenmiş olup hemşerilerimizin gelirlerinin artırılmasına yönelik her türlü destek sağlanmıştır.

2006 yılına ait bu Faaliyet Raporu Belediye Meclis Üyelerinin bilgi ve onayına ve Büyükköy halkının bilgilerine saygı ile sunulur.05.04.2007

BELEDİYELERİN YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARI

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

İMAR: Beldemizin 1/ 1000 ölçekli haritası yapılmış olup hali hazır haritası mevcut tur.

SU VE KANALİZASYON: Beldemize ait içme suyu şebekemiz Derecik Köyü'nden gelmekte olup İller Bankası Genel Müdürlüğü tarafından müteahhide yaptırılmıştır. İçme suyu şebekesinin arızaları devam etmektedir.

Kanalizasyon projesi yapılmış olup ödenek yetersizliğinden yapılamamaktadır.

ULAŞIM: Beldemizde ulaşım genelde Çayeli ilçemizle olmaktadır. Büyükköy-Güneysu ilçesi üzerinden Rize iline bağlı olarak yürütülen yol yapım çalışmaları devam etmektedir. Beldemizden değişik yollar da kullanılarak Rize iline varmak mümkündür.

Bunun dışında beldemizde yol ağı oldukça geniş olup stabilize, asfaltlanmış ve beton dökülmüş yollar olarak toplam uzunluğu yüz elli kilometreyi bulmaktadır.

KENTSEL ALT YAPI: Beldemize ait kanalizasyon avan projesi 1993 yılında çizilmiş olup 2027 yılına kadar zaman dilimini kapsamakta idi. Günün değişen ve gelişen şartlarına göre yapılmış olan bu proje hala yürürlüğe konulamamıştır. Bazı bölümlerde kanalizasyon çalışmaları yapılmış olsa da yeterli değildir.

Vatandaşlarımızın belediyemize müracaatları değerlendirilerek kimi zaman kendi imkânları ile kimi zaman da belediye imkânları ile yaptığı fosseptik kuyuları şu anda bu hizmeti yerine getirmektedir.

COĞRAFÎ: Beldemiz coğrafi yapı olarak dağlık arazilerle çevrili her taraf yemyeşil olarak çaylıklar, ormanlar ve bitki örtüsüyle kaplı olup güzel bir beldedir.

KENT BİLGİ SİSTEMLERİ: Bu konuda gereken çalışmalar imar planları içinde yapılmaktadır.

ÇEVRE VE ÇEVRE SAĞLIĞI: Bakanlığın, valiliğin, kaymakamlığın, il çevre müdürlüğü'nün, belediyemizin ve Sağlık Ocağımızın bu konudaki uyarıları her zaman vatandaşımıza duyurulmakta, tüm belediye ekiplerimizle birlikte gereken önlemler alınmaktadır.

TEMİZLİK VE KATI ATIK: Belediyemize ait bir adet çöp kamyonu, iki yüze yakın çöp konteyneri ile çöp toplama ve taşıma hizmeti yapılmaktadır. Gerekli zaman katı atık çöp konteynerleri dolunca belediye ekiplerine verilen haber üzerine veya görünen lüzum üzerine çöpler toplanmaktadır.

Katı atıkları depolamak için düzenli bir çöp depolama bölgemiz bulunmamaktadır. Kimi zaman beldemizde, kimi zaman Çayeli, Madenli ve Büyükköy Belediyesi'nin çöp dökme alanı olarak özel şahıstan kiraladığımız arazi üzerine bu çöpleri dökmekteyiz ve üzerini toprakla kapatmaktayız.

ZABITA: Belediyemize ait bir adet zabıta memuru vardır. Kanunlarda kendisine verilen görevleri yerine getirir.

İTFAİYE: Belediyemize ait bir adet itfaiye aracı vardır. İtfaiye aracının özel olarak şoförü yoktur. Şoförlerimizden kullanmaya müsait olanı işleri görmek için görevlendirilir. Beldemizin değişik mahallelerinde itfaiye aracının rahat ve kolay bir şekilde su alabileceği yerlere itfaiye vanası bırakılmıştır.

ACİL YARDIM: Beldemizde Sağlık Ocağı bulunmaktadır. Acil durumlarda kişilere müdahale etmek için tamirhane ve belediye binamızdaki yemek hane bölümünde bir adet sağlık dolabı bulunmaktadır.

KURTARMA VE AMBULANS: Her hangi bir olay karşısında paniklemeden araçlarımız ve ihtiyaç duyulan kurtarma malzemeleri olay yerine intikal ettirilir.

Beldemizde bulunan Sağlık Ocağı'na ait bir adet ambulans bulunmaktadır.

ŞEHİR İÇİ TRAFİK: Beldemizden geçen Çayeli Büyükköy il yolu aynı zamanda belde merkezinden sonra Derecik Köyü ve Büyükköy Güneysu il ayrım yolu diye bölümlere ayrılmaktadır. Bu merkezlerde şehir içi trafiği yoğun olmadığından herhangi bir problem yaşanmamaktadır.

Gereken yerler için gerekli tedbirleri almak, yol yapmak, yol açmak için gereken her türlü tedbir alınmaktadır.

DEFİN VE MEZARLIKLAR: Genelde bu işler ölen kişinin yakın çevresi tarafından yapılmaktadır. Belediyemize ait mezarlık alanı bulunmamaktadır. Aileler ölen yakınlarını kendi arazilerinde defnetmekte olup, mahalleler için toplu mezarlıkların yapılması girişimlerimiz sürmektedir.

Mahallelerin birbirine uzaklığı bu tür olayların olumsuzluğunu gündeme getirmektedir. Halk tarafından belediye personelimizden mezar kazılması veya mezarlıkların duvarları yapılması istendiği zaman bu yöndeki taleplere gereken yardım ve kolaylıklar sağlanmaktadır.

AĞAÇLANDIRMA, PARK VE YEŞİL ALANLAR: Özel olarak ağaçlandırma yapılmaktadır. Beldenin her tarafı çaylık, bitki örtüsü ve ağaçlarla kaplı olduğundan buna ihtiyaç duyulmamaktadır.

Park ve yeşil alan yapılması gereken yerler öncelikle kamulaştırılarak gereken işlemler yapılmaktadır. Belediye Hizmet Binası'nın önündeki alan oturma parkı haline getirilmiştir.

Araçlar için beldenin değişik yerlerinde araçların rahat park yapmaları için yol kenarlarına, çay fabrikası karşısına gereken düzenlemeler yapılmaktadır.

KONUT: Toplu konut alanı yoktur. Herkes, kendi arazisi üzerinde evini yaptığından bu konuda fazla ihtiyaç görülmemektedir.

Fakat beldemiz sel ve heyelanlara maruz kaldığından beldemizde toplu konut yapılmasına ihtiyaç vardır. Bu durum, belde insanı için uzak yerleşim alanlarında yapılacak olan evlere veya konutlara vatandaşların fazla rağbet edeceğini ümit etmemekteyim.

KÜLTÜR VE SANAT, TURİZM VE TANITIM: Beldemizin tanıtımı için İnternet üzerinden çalışmalarımız devam etmekteyiz. Belediyemizin değişik faaliyetleri, beldemizde yapılan yatırımlar, meydana gelen değişik olaylar anında tüm dünyaya aktarılmaya çalışılmaktadır.

Zaman zaman yöresel ve ulusal basında konuşmalar veya değişik haberlerle beldemizi tanıtmaya çalışmaktayız.

Derecik Köyü'nde Külünkoğlu Yayla Festivali temmuz veya ağustos ayları içerisinde yapılmaktadır.

GENÇLİK VE SPOR: Beldemizden yetişmiş milli sporcular vardır. Belediye olarak bu tür olaylara her zaman destek vermekteyiz. İlköğretim Okulunun sahası asfalt kaplattırılarak basket potaları dikildi ve iki adet masa tenisi takımı alındı ve beldemizde bulunan Kuran Kurslarından iki tanesine de masa tenisi takımı hediye edildi.

SOSYAL HİZMET VE YARDIM: Beldemizde bulunan insanlarımızdan maddi durumu iyi olmayanlara, muhtarlar ve encümenlerimiz tarafından belediyemize bildirilen kişilere değişik türde gıda yardımı ve muhtelif giyecek yardımı yapılmaktadır.

NİKÂH: Belediyemize müracaat eden çiftler hakkında gereken hukuki işlemler yerine getirildikten sonra nikâh işlemleri yapılmaktadır. Belediye başkanı olarak bu tür davetlere iştirak etmekteyim.

MESLEK VE BECERİ KAZANDIRMA: Beldemizde bulunan gençleri ve yetişkinleri değişik branşlarda işe alıştırmak için meslek ve beceri kursları açılmıştır. Belediye hizmet binamızda Rize Bezi Dokuma Kursu, arıcılık, kivi yetiştiriciliği ve okuma yazma kursları açılmıştır.

EKONOMİ VE TİCARETİN GELİŞTİRİLMESİ: Beldemizin ekonomisi çaya dayalı olduğundan, farklı bir ürün olarak kivi yetiştiriciliği veya bazı mahallelerimizde çiçek üretimi yapılmaya çalışılmaktadır.

Çay fabrikasından genç yaşta emekli olan kişiler, ikinci iş olarak İstanbul, Rize, Çayeli gibi yörelere göç ederek iş bulma veya iş kurmaya gidiyorlar.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ İLE NÜFUSU 50.000'İ GEÇEN BELEDİYELER, KADINLAR VE ÇOCUKLAR İÇİN KORUMA EVLERİ AÇAR: Beldemizin nüfusu 5867 olduğundan kadın ve çocuklar için koruma evi açma ihtiyacı duyulmamaktadır. Beldemizde bu tür vakalar da ilgili kurumlarla devreye girilerek işlem yerine getiril mektedir.

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerekliğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirliilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

BELEDİYENİN YETKİLERİ VE İMTİHAZLARI

a) *Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.*

b) *Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.*

c) *Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.*

d) *Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsilî gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.*

e) *Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletletmek; kaynak sularını işletmek veya işletletmek.*

f) *Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletletmek.*

g) *Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.*

h) *Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.*

i) *Borç almak, bağış kabul etmek.*

j) *Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işletletmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.*

k) *Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.*

l) *Gayrisihhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.*

m) *Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.*

n) *Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.*

o) *Gayrisihhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sivilaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri,*

odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

(İ) bendinde belirtilen gayrisihhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyük şehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1-FİZİKSEL YAPI

1955–60 yıllarda yapılmış olan ve 2002 yılına kadar beldemize hizmet sunan belediye binamızın yetersiz oluşu nedeniyle bugünkü hizmet binasının yapılmış olduğu arazi önce vatandaştan alınarak kamulaştırıldı. Sonra bugünkü Hizmet Binası yapıldı.

HİZMET BİNASI

Belediyenin kasaba merkezinde 85 M² arsa üzerinde yapılan ve zemin katı başlangıçta fırın, daha sonra çay ocağı olarak kullanılan üç katlı hizmet binasının yetersiz kalması üzerine yeni bir hizmet binası yapmak üzere 10.09.1990 Tarih ve 7 sayılı Belediye Meclisi Kararı ile Onaylı İmar Planında "Belediye Hizmet Alanı" adı altında bir yerin ayrılması ile işe başlandı. Daha sonra 7073 M² alana sahip yarımada şeklindeki tepenin kamulaştırılması; finansmanının tamamına yakın bölümü Bayındırlık Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğünden karşılıksız yardım şeklinde sağlanarak 111.680.000,-TL bedelle 1991 yılında yapıldı. Aynı yıl başlanan hafriyat işleri 1998 yılına kadar devam etti. Bu şekilde tepe 200,55 kotundan 176,50 kotuna kadar 24,05 Metre indirilerek toplam 92.970M³ hafriyat

yapıldı. Hafriyattan çıkarılan malzeme ise mahalle yollarının sabitleştirilmiş kaplamasında kullanıldı.

Bu şekilde hazırlanan arsa üzerine 62 Milyar TL (1998 B.F.) keşif bedelli 1.256 M² (314 x 4 kat) inşaat alanına sahip binanın yapımı için İller Bankasına yetki verildi. Verilen bu yetki ile Banka tarafından yapılan ihale sonucunda işi "İNTES İnşaat Tesisat Ticaret Ltd.Şti. (İsmet BERBEROĞLU)" olarak 03.09.1998 tarihinde sözleşme imzaladı. Yüklenicinin 12.11.1998 tarihinde işe başlayarak 30.08.2000 tarihinde inşaatı tamamlaması üzerine Hizmet Binası; 18.11.2000 tarihinde geçici kabulü, 31.01.2002 tarihinde de kesin kabulü yapılarak hizmete açıldı.

Binanın çevre düzenlemesi belediye Fen İşlerin Birimi tarafından gerçekleştirildi. Bu çevre düzenlemesi içinde; 800 M² yeşil alan, 680 M² otopark, gezinti yolları, çocuk parkı, tören alanı ile bu tören alanının altında başlangıçta kapalı araç parkı olarak yapılan ancak sonradan tamirhaneye dönüştürülen 386 M² kullanım alanlı kapalı bir bölüm bulunmaktadır.

Bu bina, Halil İbrahim KAZANBAŞ Beyin belediye başkanlığı süresi (27.03.1994- 28 Mart 2004) içinde planlanmış ve hizmet verecek duruma getirilerek halkın hizmetine sunulmuştur.

21.05.2007 tarih ve 23251 sayılı İller Bankası Genel Müdürlüğü tarafından belediyemize gönderilen yazıya göre belediye hizmet binasından bu bankaya 398.208.89 YTL borcumuz bulunmaktadır.

"Ben yaptırdım demekle bu iş bitmiyor, borcu kesmeye uğraşanın emeklerini kim takdir edecek". Bu bina ve içme suyu şebekesi için yıllık ödenen faizlerle her yıl yapılacak olan yol betonlamalarını çok iyi tespit edip ona göre karar vermeliyiz.

2-ÖRGÜT YAPISI

- 1-BELEDİYE MECLİSİ**
- 2-BELEDİYE ENCÜMENİ**
- 3-BELEDİYE BAŞKANI**

1-Belediye Başkanı	Mustafa OKUR
2-Yazı İşleri Müdürü	Hikmet ATALAY
3-Fen İşleri Müdürü	Şerafettin KAPOT
4-Muhasebe Müdürü	Ali Fuat ÇEPNİ
5-Tahsildar Kadem	YAZICI
6- Zabıta Memuru	Faruk ÇEPNİ

KADROLU İŞÇİLER VE BRANŞLARI

1-Recep YILANCI	Bakım Ustası
2-Bayram YILANCI	Su İşleri
3-Mustafa DURMUŞ	Şoför

SÖZLEŞMELİ PERSONEL

- 1-Mehmet YAZICI**
- 2-Muhammet BOSTAN**
- 3-Ramazan ÇEPNİ**
- 4-Yusuf Ziya GÜNER**
- 5-Mustafa ÇEPNİ**
- 6-Süleyman SAROĞLU**
- 7-Cabir ATALAY**

MECLİS ÜYELERİ

- 1-ALİRIZA ASLAN (AK PARTİ)**
- 2-MEHMET DİLMAÇ (AK PARTİ)**

- 3-MUSTAFA SARUHAN (AK PARTİ)
- 4-MUSTAFA KIZILTEPE (AK PARTİ)
- 5-NEVZAT KILIÇ (AK PARTİ)
- 6-MUSA ŞAFOĞLU (AK PARTİ)
- 7-İSMAİL KOÇ (AK PARTİ)
- 8-GÜRSEL POYRAZ (AK PARTİ)
- 9-MUSTAFA SARUHAN (ANAP)

DAİMİ ENCÜMENLER

- 1-NEVZAT KILIÇ (AK PARTİ)
- 2-MUSTAFA KIZILTEPE (AK PARTİ)
- 3-HİKMET ATALAY (YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ)
- 4-ALİ FUAT ÇEPNİ (MUHASEBE MÜDÜRÜ)

3-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Belediyemizde internet ağı bulunmaktadır.

Üç adet diz üstü bilgisayar.

Altı adet bilgisayar ve altı adet yazıcıları.

İki adet fotokopi makinesi.

Bir adet faks.

Altı adet iş yeri telefonu.

5 Adet Telsiz.

TAŞIT BİLGİLERİ:

- 1-Bir adet Mercedes kamyon,
- 2- Bir adet on teker Fatih kamyon,
- 3- İki adet altı teker Fatih Kamyon,
- 4- Bir adet çöp Kamyonu,
- 5- Bir adet İtfaiye aracı,
- 6- Bir adet Hizmet aracı JEEP,
- 7- Bir adet 12 kişilik Ford Minibüs,
- 8- Bir adet BMC kamyonet,
- 9- Bir adet Kepçe,
- 10- Bir adet Volvo Bekoloder,
- 11- Bir adet faal olmayan traktör,
- 12-Bir adet faal olmayan kompresör.

Ayrıca beldemizde ve belediye binamızın alt katında ÇEAŞ ve PTT hizmet sunmaktadır.

4-İNSAN KAYNAKLARI

Beldemizde 2000 yılında yapılan nüfus sayımında 5867 kişi sayılmıştır.

Ayrıca

- 1- Bir belediye başkanı,
- 2-Beş adet memur,
- 3-Üç adet kadrolu işçi,
- 4-Yedi adet sözleşmeli işçi personel,
- 5-Dokuz adet meclis üyesi ve

6-Bunların içinden seçilen dört adet daimi encümen zaman zaman başkan vekili ile birlikte beldemizin halkına hizmet sunulmaktadır.

5-SUNULAN HİZMETLER

—İçme suyu,

—Çevre temizliği ve çöp toplama işlemi,
—Fen İşleri Hizmetleri (Yol bakımı, kanal kazmak, yol betonlaması yapmak, büz gömmek, tahkimat yapmak, umumi tuvaletler, duvar yapmak, nakliye yapmak, çakıl, kum, çay çöpü, duvarlık taş, tahkimat taşı, su borusu döşemek, fosseptik çukuru kazmak,) vb. imar ve şehircilik hizmetleri.

—Zabıta Hizmetleri,

—İtfaiye hizmetleri

—Sosyal ve kültürel hizmetleri,

—Ruhsat ve kontrol hizmetleri,

—Özel sektöre devredilmiş toplu taşıma hizmetleri.

Başta olmak üzere 5393 sayılı yasanın belediyelere vermiş olduğu görevler kapsamında yer alan diğer hizmetler.

6-YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Belediye başkanı beldede sunulacak bütün hizmetlerin başıdır, sorumluluğu vardır. Her birim öncelikle kendi yaptığı hizmetlerden sorumludur. Mevcut yapı içinde bulunan Yazı İşleri Müdürlüğü ayrı bir birimdir. Fen İşleri Müdürlüğü, tüm işçilerin sevk ve idaresinden sorumludur. Mali Hizmetler Müdürlüğü ise Tahsildar bu müdürlüğe bağlı olarak görevini sürdürmektedir. Zabıta memurluğu vardır

İç kontrol sistemi için bir birim oluşturulmamıştır. Her birim öncelikle kanunlara, yönetmeliklere, genelgelere uymak zorundadır. Bunun dışında belediye başkanına, halka, meclis ve encümene karşı olan sorumluluklar yeri gelince her personele ayrı ayrı anlatılmaktadır.

D-DİĞER HUSUSLAR

Yukarda sayılan hususların haricinde belediyemize intikal eden her konuya müdahale edilmektedir. Belde halkının ihtiyaçlarına göre çözüm üretmek belediyemizin en önemli özelliğidir.

Çalışan personelimizin morallerinin yüksek tutulması için aylık kazançlarının yerinde ve zamanında ödenmesine büyük önem gösterilmektedir.

II-AMAÇ VE HEDEFLER

A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Belediye, beldenin ve belde halkının yerel nitelikteki ortak ve medeni ihtiyaçlarını düzenlemek ve yerine getirmekle görevli bir kamu tüzel kişidir.

1-BELDE HALKININ SAĞLIK VE SOSYAL KONULARDA YARDIMINA KOŞMAK.

Bu konuda İl Sağlık Müdürlüğü İlçe Sağlık Müdürlüğü ile diyaloglara girilerek Büyükköy Sağlık Ocağının ihtiyacı olan bazı araç gereçler Sağlık Ocağımıza kazandırılmış olup halkın hizmetine sunulmuştur.

Büyükköy Sağlık Ocağımızın öncelikle personel durumunu ilgili kişilere bildirerek buradaki personel açığı kapatılmaya çalışılmıştır. Doktor, sağlık memuru, ebe, hemşire, şoför, hizmetli gibi kadrolarda yeter derecede eleman vardır.

Büyükköy Sağlık Ocağının kalorifer tesisatı vatandaşlarımızdan Hakkı Saruhan Beyin oğulları tarafından yapılmış olup hizmet sunmaktadır.

İl Sağlık Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmelerde Büyükköy Sağlık Ocağı'nın iç donanımı lojmanlar her yönüyle yeniden elden geçirilmiş olup bahçe düzenlemesinin bir kısmı da yapılmıştır.

İl Sağlık Müdürlüğü'nden Büyükköy Sağlık Ocağı'na bir tane ambulans verildi. İstanbul'daki Hudutlar ve Sahiller Sağlık Müdürlüğü tarafından da girişimleriz sonucunda bir otomobil getirildi. O da hizmetini sunuyor.

Ayrıca son iki yılda beldemizde seksen beş çocuğun sünneti yaptırılarak bu konuda ilk defa böyle bir olayı gerçekleştirmiş olduk.

İçme suyumuzun tahlilleri düzenli olarak sağlık ocağımız tarafından kontrol edilerek belediyemize bildirilmekte ve gereken önlemler anında alınmaktadır.

Halkın saęlıęı aısından ve evre temizlięi ynnden yapılabilcek ortamlarda fosseptik ukurları kazıldı, projeler verildi.

Bykky Saęlık Ocaęımızın  yıldan beri temizlik malzemesi ihtiyaı belediye bařkanının devreye girmesi ile zlmektedir. Bu konuda Saruhan Pazarlama Nilco deterjanları beldemize gereken hassasiyeti gstermektedir.

Ayrıca Bykky Saęlık Ocaęı'nın bilgisayar yazıcısı temin edilmiřtir.

2-BAYINDIRLIK GREVLERİNİ DZENLEMEK.

Beldemizde meydana gelen seller neticesinde nem sırasına gre yolların aılması, yolların tesviye edilmesi, gereken yerlere dolgu malzemesi ekilmesi, istinat duvarlarının yapılması, tař tahkimatlarının yapılması, kimi dere kıyılarında perde beton yapılması kararlar verildi.

Halkın bayındırlık konusundaki dięer ihtiyalarından dolayı belediyemize mracaatlarının deęerlendirilmesi, beldemizdeki heyelanlı sahaların tespiti ve ilgili birimlerle yazıřmaların yapılması, bina ruhsatlarının dzenlenmesini yrtr.

İmar kanunlarının uygulanması uymayanlara gereken cezanın verilmesi, beldenin daha gzel bir grnm elde etmesi iin alıřmalarına gnn řartlarına gre uygun hareketler geliřtirmesi, yolların asfaltlanması, betonlanması, dar ve tehlikeli olan kısımların geniřlettirilmesi, vatandařlara ev ve binalarını yapmadan yapacakları yerlere uygun projeler retir.

Dere yataklarının ıslah edilmesi gereken yerlere tahkimat yapılması, dere yataklarının dar olan yerlerinin geniřletilmesi, dere yataklarındaki aęaların kesilmesi iin gerekli alıřmalar ilgili kamu kurum ve kuruluřları ve vatandařlarla birlikte yrtlmelidir.

3-EęİTİM KONUSUNDA İLGİLİ KURUM VE KURULUřLARLA BİRLİKTE HAREKET ETMEK.

Beldemizde bulunan Bykky İlkęretim Okulu tařımalı eęitim ile sekiz mahalle ve  kye hizmet sunmaktadır. Gerek okul idaresi gerekse okul aile birlięiyle yapılan grřmelerde okulun ihtiyaları İl Milli Eęitim Mdrlę, İle Milli Eęitim Mdrlę, Eęitim Araları Mdrlę veya halkımız tarafından saęlanmak tadır.

Okulun bahesinin Rize Valilięi tarafından İl Milli Eęitim Mdrlęnce asfaltlanması, ęrenciler iin iki adet masa tenisi vatandařtan temin edilmesi, TV, VCD, DVD, ana sınıfı malzemeleri temin edilmiřtir.

Okulun bahesi iin bordr tařları İl Milli Eęitim Mdrlę tarafından temin edilmiř olup altı adet oturmak iin bank verilmiřtir.

Ayrıca basketbol potaları ve sahanın izimi iin gereken boya belediye bařkanımızın giriřimleri sayesinde İl Genlik Spor İl Mdrlęnce temin edilmiřtir.

İlkęretim okulunun iki yıldan beri temizlik malzemesi ihtiyaı belediye bařkanının devreye girmesi ile zlmektedir. Bu konuda Saruhan Pazarlama beldemize gereken hassasiyeti gstermektedir.

Belediye binamızda 2005 -2006, 2006–2007 yılları ierisinde Yařlı Bayanlara ynelik OKUMA YAZMA KURSU dzenlendi 12+12= 24 bayan okuma yazma ęrendi.

Belediye binamızda 2005 -2006, yılları ierisinde bayanlara ynelik RİZE BEZİ DOKUMA KURSU aıldı 13 bayan burada bu iři ęrendi.

Ayrıca 2006–2007 yılında da Ev Mefruřatı kursu aılarak 15 bayan burada bu iři ęrendi.

Bykky Merkez ilköęretim okulunda da 2006–2007 ęretim yılında halka ynelik olarak Bilgisayar kursu aılmıřtır

4-TARIM VE HAYVANCILIK KONUSUNDA HALKI BİLİNLENDİRMEK

Beldemizde genelde ay retimi yapılmakta olup vatandařımız bu konuda gereken bilgiye sahiptir.

Yeni bir ürün olan kivi konusuna, ilçemizde yaşayan, bu konuda uzman sayılan, birçok ilde ve toplantılarda konuşan, bilgi sunan ve bu konuda uluslararası araştırmaları olan İshak Aslan Beyi konferans vermek için beldemize çağırdık konferansını sundu. Halka bir adet VCD takdim etti. Gerektiği zaman bu kivi bahçelerinin kurulmasında gelip örnek çalışmalar yapacağını bildirdi.

İl, ilçe ve beldemize yetecek derecede soğuk hava depolarının kurulması bazı tarım ürünlerinin de artmasına neden olacaktır.

Çayeli Ziraat Odası Başkanlığınca 2005 yılında beldemizdeki ortaklarına mahalle muhtarlıkları gözetiminde üç bin adet değişik meyve türü dağıtımı yapıldı. Elma, armut, ceviz, kestane, kiraz, vişne, şeftali vb dağıtıldı. Vatandaşın çayın yanındaki farklı ürün arayışları her geçen gün sürmektedir.

Ayrıca beldemizde yapılmakta olan fakat iklim şartları nedeniyle tamamen bu beldede üretiminin yapılması mümkün olmayan ARICILIK konusunda uzman olan Madenli Belediyesi'ndeki Ziraat Mühendisi elemanına kurs düzenletirilerek böylece beldemizden kırk arıcı belge almış oldu.

Beldemizde genelde büyük baş hayvan yetiştiriciliği yapılmaktadır. Bu sektör de otlakların az oluşu nedeniyle hayvanların sadece ahırda bağlı kalması ile karınlarını doyurması hem zahmetin fazlaşmasına hem de verimli hayvan yetiştirilmediğinden bu işin beldemizde halka fazla külfet getireceğinden halkımız her geçen gün hayvancılıktan soğumaktadır.

Cins hayvanların bakımı zor olduğundan doğru besicilik yapılamayacağından genellikle vatandaşlar mevsimlik hayvancılık yapmaktadırlar. Yazın hayvanını alan vatandaşımız, kış mevsimi yaklaşıncı İstanbul, Rize, Çayeli vb yerlere göçler başlayınca hayvanlar mecburen satılmakta veya kesilip etinden istifade edilmektedir.

Beldemizde ormanlık ağaçların bol olması bunların sorumsuzca yerlerinden koparılması ulaşım için yolların açılması erozyona sebep olmaktadır. Vatandaşın arazisinden geçen yağmur suyunu almaması sonunda bir yerlerin sele gitmesine sebep olmaktadır.

Tarım ve hayvancılık konusunda halkı daha iyi bilinçlendirmek için yapılmakta olan düğün salonumuzun bir an evvel faaliyete geçirilmesi gerekir ki bu ve buna benzer alanlarda belde insanımızın kültürü ve gelişmişliği artırılmış olsun.

5-EKONOMİK YÖNDEN HALKIN GÜÇLENMESİNİ VE HER BİREYİN KENDİSİNE YETECEK DURUMA GELMESİNİ SAĞLAMAK.

Yukarıda da zikredildiği gibi beldemiz insanı genelde tarımla uğraşan fakat son yirmi yılda oldukça fazla göç veren bir beldede yerleşmiş bulunmaktayız.

Rize ilinin en eski yerleşim yerlerinden olmasına rağmen tarihi bir yapılaşmanın olmaması, arazinin engebeli ve halka yetecek düzeyde olmaması insanımızı zorunlu olarak göçe zorlamıştır.

Birçok vatandaşımız başta İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli, Adana, Mersin, Bursa, Rize, Çayeli vb il ve ilçelere yerleşmişlerdir. Beldemiz adeta yazlık yerleşim bölgesini andırmaktadır.

Arazilerin insanlar arasında taksim edilmesinden sonra çaylık alanların insanların ihtiyaçlarını karşılayamamasından sonra ister istemez belde halkı göçe zorlanmıştır.

Belde halkı çalışkan, cesur ve ataktır. Kafasına koyduğu şeyi yapma azim ve kararlılığı kendisinde her zaman görmüş ve büyük işlerin altına imza atmıştır.

Vatandaşlarımız genelde büyük şehirlerde kendi evlerinde oturmakta, kimilerinin değişik alanlarda iş yerleri mevcuttur.

Genelde bir birinden örnek alınarak iş yapmak isterler ve bu konularda da başarılı sayılırlar. Gençler arasında İstanbul'da taksi şoförlüğü yapmak, ekmek fırını işletmek veya çalışmak, pastaneler, lokantalar, büfecilik, inşaat işçiliği, müteahhitlik, taşıt alım satımı, bakkalcılık, toptan eşya ve gıda satımı, emlakçılık gözde

mesleklerdendir, fabrika sahibi olup da belde insanımıza ekmek kapısı sunan birçok iş adamımız mevcuttur.

Gündelik siyasetle uğraşmak halk arasında adeta bir fobidir. Birçok siyasetçi çıkaran Büyükköy Beldesi her zaman ilde ilçede ve Ankara’da söz sahibi olmuştur.

Ekonomik yönden halkın güçlenmesi için gençlerimizi eğitmek ve iş sahibi yapabilmek için yukarda zikrettiğimiz kurslar yanında bazı gençlerimizi de ÇIRAKLIK EĞİTİM MERKEZİNE yönlendiriyoruz.

Bu sayede bazıları kalorifer tesisatçılığı, marangozluk, sıhhi tesisat, elektrik ve elektronik bilgiler elde ediniyorlar. AB sürecinde halkımızın dikkat etmesi gereken hususlar onlara değişik toplantılarda anlatılmakta ve yol gösterilmektedir.

Gelecek yıllarda bölgemizde kurulabilecek yeni iş sahaları konusunda gençlerin dikkatini bu iş sahalarına çekerek hazırlanmalarını istiyoruz.

Asıl amacımız her bireyin kendine yetecek seviyeye gelmesi. Beldemizdeki insanımızın cesur atak ve kabiliyetli fertlerden meydana geldiğinden bahsetmiştik. Bu insanlara yol gösteren bir belediyecilik anlayışı ile beldemizde değişik kurslar ve etkinlikler düzenliyoruz ve devam edeceğiz. Her evde bir RİZE BEZİ DOKUMA TEZGÂHI kurulursa bu iş hanımlarımız için ekonomik özgürlük demektir.

6-ESENLIK GÖREVİMİZİ YERİNE GETİRMEK HALKIN DAHA RAHAT VE MUTLU BİR ŞEKİLDE YAŞAMASINI SAĞLAMAK AMACIYLA ÖREN YERLERİ VEYA BUNA BENZER YERLERİN YAPILMASINA KATKIDA BULUNMAK.

“Sevinçler paylaşıldıkça çoğalır; dertler paylaşıldıkça azalır” sözünden hareket etmek her zaman düsturumuz olmuştur.

Esenlik görevlerimizin en başta gelenlerinden bir de halkımızın zor ve sevinçli günlerinde onlarla beraber olmak.

Beldemiz halkından hastanede yatan, evinde rahatsız olarak yatmakta olan hastalarımızdan birçoğu haberimiz olanlar evlerinde ve hastanelerde zaman zaman ziyaret edilmişlerdir.

Düğünlerine davet edenlerin yakın veya uzakta olsun iş veya değişik nedenlerle düğünlerine gidemediğimiz eş ve dostlarımızın mutlaka düğünlerine çelenk gönderilmiş gidilemeyenlere mazeretimizi bildiren telgraflar çekilmiştir.

Bu alanların yapılması için birkaç yıldan beri beldemiz insanında büyük bir istek vardır. Beldemize bağlı bulunan DEREÇİK KÖYÜ YAYLA ŞENLİKLERİ her yıl Temmuz ayı sonu Ağustos ayı başlangıcında üç yıldan beri yapılmaktadır.

Belediyemiz bu şenliklerin yapılması için her yıl gereken katkıyı sağlamaktadır.

Ayrıca beldemize bağlı Arkadere Mahallesinde bulunan Zikir Mescidi diye adlandırılan tepedeki caminin çevre düzenlemesi için gereken her türlü maddi yardım yapılmıştır.

Soğuksu Mahallesi’ndeki “ŞATO” diye isimlendirilen yere de gereken maddi destek verilmiş olup bu bölgenin de çevre düzenlemesi yapılmıştır.

Beldemiz halkından ören yeri veya buna benzer yerler için belediyemizden istekte bulunan her mahalle halkına elimizden geldiğince bu hizmetler sunulacaktır.

Bu amaçla beldemizde bulunan tüm camilerin avlularında kullanılmak üzere oturma banklarından ikişer üçer adet gönderilmiştir. Belediyemizin bahçesinin içine de bunlardan monte edilmiştir.

Genç ve yaşlılarımızın bu konudaki istek ve görüşleri belediyemizin imkânları sayesinde her zaman göz önünde bulundurulacaktır.

Beldemiz gençliğinin futbol sahası ihtiyacı için bir an evvel girişimlerde bulunuldu. Çaycılar Mahallesinde daha önceden kamulaştırılmış alanda dere yatağının yeri değiştirilerek bu mevki futbol sahası yapılmaya başlanmıştır.

7-ULAŞTIRMA GÖREVLERİ: HALKIN BELDEMİZDE RAHAT DOLAŞIM VE ULAŞIM İMKÂNLARINI KULLANARAK GEZMESİNİ, DOLAŞMASINI VE İŞLERİNİ HALLETMESİNİ SAĞLAMAK.

Beldemizdeki yol ulaşım ağı yaklaşık yüz elli kilo metre civarındadır.

Genelde yollarımız sabitleştirilmiş (stabilize) olup asfalt olarak yapılmış yollarımız belediye sınırları içerisinde yaklaşık on beş kilo metre civarındadır.

Betonlaması yapılmış olan yollarımızın toplam mahallelerdeki uzunluğu yine yaklaşık olarak otuz kilometre civarındadır. Yani yaklaşık olarak yetmiş beş kilo metre yolumuz stabilize şeklindedir.

Beldemiz Çayeli ilçesine bağlı olup ilçemize uzaklığımız 11 Km dir. İlimiz olan Rize'ye olan uzaklığı 33 Km dir. Beldemizden Büyükköy Güneysu ilçesi üzerinden de Rize'ye gidilmektedir. Bu yolun uzunluğu 22 Km olup bu yolda genişleme çalışmaları halen devam etmektedir.

İki bin üç yüz metrelik bölümü asfaltlanmış olan bu yolun yapımı devam etmektedir, bu yolun yapım işi en büyük problem olarak da karşımızda durmaktadır.

Mahalle yollarımız tamamen birbirine bağlı olup güzel bir dönüşüm sağlanmaktadır. Genelde grup yolları dediğimiz yollar tamamen açılmış olup, kişiler evlerine yol almak istediklerinde belediye ve Köye Destek Götürme Birimlerince yolları kazılmakta veya özel şirketlerle yol açma çalışmaları devam etmektedir.

Patika yollarının betonlanması için gereken çakıl malzemesi verilmektedir. Beldemizde yapılan betonlamalar genelde belediye vatandaş iş birliği şeklinde olmaktadır.

Kışın yağan karların yollardan atılması için gereken çalışmalar gece gündüz yapılmakta olup halkın beldemizde rahat dolaşım ve ulaşım imkânlarını kullanarak gezmesini, dolaşmasını ve işlerini halletmesini sağlamak en önemli görev olarak kabul edilmektedir.

Çayeli Büyükköy–Büyükköy Güneysu istikametindeki yolun tretuvar çalışmalarından eksik olan kısımlarını tamamlanmasına çalışılacak.

Çayeli Büyükköy yolunun korkuluk demirleri gerekli olan yerlere takıldı.

Ulaşım konusunda halkımıza bir adet kepçe, bir adet bekoloder, üç kamyon, itfaiye aracı, bir kamyonet, bir minibüs ile hizmet sunulmaktadır.

B-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

TEMEL POLİTİKALAR:

Halk arasında adaletli bir şekilde muamele etmek, herkese ve her mahalleye eldeki mevcut imkânlar ölçüsünde hizmet sunmak.

Halkın ihtiyaçlarını dinlemek, onların istek ve arzularına, makul ölçülerde cevap vermek, belediyemizin önde gelen görevleridir.

ÖNCELİKLERİMİZ NELERDİR?

Bu nedenle seçimleri kazandıktan sonra encümen ve muhtarları bir araya getirerek beldemizdeki öncelikle yapılması gereken işlerin tespiti yapılmaya başlandı ve bunlar bir sıraya konularak gereken işler yapıldı ve halka sonucu duyuruldu.

Bu listeler mahalle bazında hazırlanmış olup zaman zaman yenilemeler yapılarak güncelleştiriliyor ve halk toplantılarında yapılması istenen işler başlığı altında anlatılıyor. Bu bölümde yaptıklarımız ve yapamadıklarımız nedenleri ile halka sunuluyor.

C- DİĞER HUSUSLAR

Merkez Mahallesini, Arkadere Mahallesine bağlayacak olan yolun Avlu semtinden geçecek kısımlarının o semt halkının da rızasını alarak bu yolun kavuşmasını sağlamak.

Beldemizde önem arz eden Armutlu Köyünü Arkadere Mahallesine bağlayan köprünün yeniden durumunun gözden geçirilmesi ve gerekenin yapılması gerekir. Bu yere tahkimat taşı dizilerek gereken önlemler bir nebze de olsa alınmış oldu. Fakat problem tamamen çözülmedi.

Demirciler Mahallesindeki sele maruz kalan yolun tahkimatının yapılması gerekir.

III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A-MALİ BİLGİLER

Yapılan tahmini bütçenin uygulama alanına girmesi için çalışmalar yapılmış olup hedef tutturulmaya çalışılmıştır. Bu konularla ilgili açıklamalar aşağıda daha detaylı bir şekilde verilmiştir.

1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

2006 yılı içinde tahmini 1.000.000.00YTL bütçe hazırlanmış olup, bütçenin 856.800.60 YTL olarak gerçekleşmiştir.2006 yılı içerisinde de toplam 804.791.37 YTL gelir elde edilmiştir.

2-TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

GELİR:

2006 yılı içinde:

Vergi gelirleri	698.716.79 YTL
Vergi dışı gelir,	25.174.58 YTL
Sermaye gelirleri	5.900.00 YTL
Hazine yardımı	75.000.00 YTL de
Toplam:	804.791.37 YTL gelir elde edilmiştir.

GİDER:

2006 yılı içinde:

Personel gideri	312.088.98 YTL
Sosyal Güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri	46.274.75 YTL
Mal ve hizmet alımı giderleri	284.357.48 YTL
Cari transfer	59.877.50 YTL
Sermaye giderleri	145.201.89 YTL

TOPLAM: 856.800.60 YTL harcama yapılmıştır.

Ayrıca 2006 yılı içerisinde nakit yetersizliği nedeniyle önceki yıllardan da devirle birlikte toplam 85.601.95 YTL emanete alınarak 2007 yılına devretmiştir.

3-MALİ DENETİM SONUÇLARI

5018 sayılı Kamu Mali ve Kontrol Kanunu ile belediyelerde dış denetim Sayıştay'a bırakılmış olup 2006 yılında bu denetim yapılmamıştır.

4- DİĞER HUSUSLAR

Her yılsonu itibariyle Sayıştay'a CD ortamında denetim bilgileri gönderilmektedir.

Başka bir konu yoktur.

B-PERFORMANS BİLGİLERİ

1-FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

Fen İşleri Müdürlüğü

2006 yılında 1 adet ihale hazırlanıp yapılmıştır.

Fen İşlerine bağlı temizlik işleri müdürlüğü ve su arıza servisi: Beldemizde kullanmakta olduğumuz Büyükköy İçme Suyu Projesi İller Bankası 17. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılmış olup 30.11.2006 tarihinde kesin kabulü onaylanmıştır. Bu şebeke de bazı eksikliklerin olduğunu ilgili kurum ve kuruluşlarca da bilinmektedir.

Muhtelif zamanlarda meydana gelen arızalara anında müdahale edilerek halka en süratli şekilde içme suyu temin edilmektedir. 2006 yılında tüm depolarımızın bakım ve onarımları yapılmıştır. Su klorlama işi modern cihazlarla yapılmaktadır.

Mevcut çöp toplama çöpler çöp konteynerlerinde toplandıktan sonra çöp kamyonumuzla toplanmakta olup münasip görülen mekânlara vahşi depolama yapılmaktadır.

Merkez Mahallesi'nin bulunduğu eski belediye binamızın önü ve dükkânların bulunduğu mevkiiler işçilerimiz tarafından gerektiği zaman itfaiye aracı ile yıkanmakta ve süpürülerek temizlenmektedir.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:

Başkanın telefon, ziyaretçi ve randevu trafiğinin ayarlanması, başkan adına yapılan toplantıların tertip edilmesi, belediye hizmetlerinin açılış törenlerinin başkan adına düzenlenmesi, başkanın katılımının sağlanması ve bunlara bağlı hizmetlerin yürütülmesi, gerektiğinde belediye içerisindeki bütün birimlerle her türlü irtibatın sağlanması, resmi kurum ve kuruluşlarla olan yazışma ve diğer irtibatların başkanlık adına yapılması veya başkanın gelen misafirleri için her türlü karşılama, ağırlama ve uğurlama hizmetlerinin başkan adına yerine getirilmesi ve bu konuda gerekli organizasyonun yapılması.

Belediye Başkanlığına gelen davetiyeleri başkana sunar. İl ve ilçe içinde cereyan eden resmi protokol faaliyetlerini bildirir, gerekli olanlara başkanın veya yerine vekilinin iştirakini sağlar.

Belediyeye gelen-giden evrakların ve dilekçelerin kaydını yapar, ilgili birimlerine zimmetle gönderir. Birimlerden gelen dışarıya gidecek evrakları posta yoluyla gönderir.

2006 YILINDA GELEN EVRAK KAYDI:	343
GİDEN EVRAK KAYDI:	377
DİLEKÇE KAYDI:	53
ENCÜMEN KARARI:	13
MECLİS KARARI :	19

Müdürlüğe gelen encümen evraklarını kayıt eder, gündem hazırlar ve toplantıya gönderir, toplantıdan çıkan evrakları karar haline getirir. Karar suretlerini ilgili birimlere gönderir, karar asıllarını dosyalar.

Müdürlüğe gelen meclis evraklarını kayıt eder, meclis toplantısı için ilan verir, gündem hazırlar. Meclisten sonra onaylanan teklifleri karar haline getirir. İlgili birimlere karar suretlerini zimmetle gönderir. Tüm dokümanların arşivlenmesini sağlar.

Evlendirme memurluğunda başvurular kanunlar dâhilinde kabul edilir, deftere kayıt edilir, gerekli evrakları tamamlanır ve nikâh akdi için gün verilir. Parası makbuzla Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne yatırılır. Evlenme kütüğüne ve mernis tutanaklarına geçirilir. Cüzdanlar hazırlanır, kayıtlar nüfus müdürlüğüne bildirilir.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM BİRİMİ:

Belediye personelinin maaş bordoları düzenli ve zamanında yapılarak ilgili yerlere gönderildi. Belediye personelinin özlük işlemleri zamanında takip edildi.

Norm kadro esaslarına göre belediyeye ait işçi ve memur kadro cetvelleri düzenlenerek belediye meclisine sevk edildi.

Sosyal güvenlik kurumuna ait işlemler geciktirilmeden yapılarak bilgi ve belgeler ilgili kurumlara verildi.

2-PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

Taş duvar yapımı	500 metre
Sıcak asfalt yapımı	300 metre
Yeni stabilize yol	200 metre
Çeşitli ebatlarda büz döşenmesi	280 metre
İçme suyu şebekesi yapımı	2500 metre

3-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Bu bütçe ile hedeflenen performans yakalanmıştır

4-PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Belediyenin gelirlerinde artma olması durumunda performansı da artacaktır.

5- DİĞER HUSUSLAR

Her birim etkin ve zamanında üzerine düşen görevleri yerine getirmiştir.

IV-KURUMSAL KAABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A-ÜSTÜNLÜKLER

İNSAN KAYNAKLARI:

Belediyemizde belediye başkanı ve ayrıca norm kadroya göre 11 memur kadrosu 14 işçi kadrosu mevcut olup halen 5 Memur, 2 daimi, 7 geçici işçi olmak üzere toplam 15 personel istihdam edilmektedir.

Belediye hizmetlerinin düzenli ve ivedi bir şekilde yürütülmesinin sağlanması için 5393 sayılı yasanın 40 'ncı maddesi uyarınca Belediye meclisimizin bilgisi dâhilinde meclis üyelerinden Mehmet DİLMAÇ ile birlikte Ali Rıza ASLAN Belediye Başkan vekilleri olarak 01.06.2006 tarihinden itibaren göreve başlatılmışlardır.

Aynı gün Mustafa KIZILTEPE ile Musa ŞAFOĞLU de daimi encümen seçilmişlerdir. Bu seçim işlemleri meclis toplantısında gizli oyla yapılmıştır.

Her birimde çalışan elemanlar sahasında en verimli çalışmaları yapmaktadırlar

BİNANIN İÇ VE DIŞ DURUMU BELEDİYENİN DİĞER ÜSTÜNLÜKLERİ

Belediyemizin eski Hizmet Binası atıl vaziyette durmakta olup zaman zaman beldemizde çeşitli kurumlar için çalışmaya gelen işçilere kira karşılığı verilmektedir.

Belediyemizin "HİZMET BİNASI" birçok il ve ilçede bulunmayan mükemmellikte bir bina olarak düşünülmüş ve yapılmıştır.

Beldemizin "İÇME SUYU ŞEBEKESİ" yapılmış olup henüz kesin kabulü yapılmamıştır. Üç trilyon TL nin üzerindeki maliyeti ve beldenin coğrafi şartları bu suyun sağlıklı bir şekilde çalışmasını engellemektedir.

Belediyemizin araç gereç parkı bu kapasitedeki birçok belediyede mevcut değildir. Bir adet Mercedes kamyon, bir adet kepçe, iki adet altı teker kamyon, bir adet on teker kamyon, bir adet yarı atıl vaziyette eder, bir adet Volvo marka Bekoleder, bir adet 100 BMC, bir adet İtfaiye aracı, bir adet faal olmayan traktör, bir adet faal olmayan kompresör, bir adet 12 kişilik minibüs

Belediyemizin memur servislerinde kullanılan üç adet diz üstü bilgisayar, altı adet normal bilgisayar ve altı adet yazıcı ve iki adet fotokopi makinesi mevcuttur.

Her memur odasında bulunan ayrı hatlı telefonlar, bir adet faks cihazı ve memur odalarının tefrişatı mükemmele yakındır.

B-ZAYIFLIKLAR

Belediyemizin "HİZMET BİNASI"NDAN İller Bankasına olan borcu belediyeye fazlaca yük yüklemekte olup bu yükün altından belediyemizin kalkması mümkün değildir.

Beldemizin "İÇME SUYU ŞEBEKESİ" yapılmış olup henüz kesin kabulü yapılmamıştır. Üç trilyon TL nin üzerindeki maliyeti İller Bankasına olan borcumuzun faizini ödeyemeyen belediyemizin bütçesine oldukça fazla yüküdür.

Faal durumda olmayan traktör, kompresör bakım ve onarımlarına ve kepçemizin acilen yenilenmesine ihtiyaç vardır

C-DEĞERLENDİRME

Belediyemiz İller Bankasına olan borçlarından dolayı maddi sıkıntı içindedir. İl Özel İdaresi, SSK, Çayeli Vergi Dairesi'ne ve özel vatandaşlara olan borçlar belediyenin özlenen hizmetleri vatandaşlara sunmasına imkân vermemektedir.

Vatandaşa olan borçlar, araçların yakıtı mazot ve yağ alımları, araç gereçlerin onarımları, içme suyu şebekesinden olan borçlanmalar, malzeme alımı, çimento borçlar her geçen gün azalmaktadır.

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

ÖNERİLER:

Her kurum "YORGANINA GÖRE AYAĞINI UZATMALIDIR" bu durum belde halkına anlayabileceği güzel ve nazik bir dille anlatılmalıdır. Belediye başkanları belediyelerini borç batağına batırmadan gelecek başkanların hizmet yapma olanağını elinden almadan makul ve ölçülü bir anlayışla belediye başkanlıklarını ve tüm belediye işlerini düzenli bir şekilde devretmelidir.

TEDBİRLER:

"YORGANINA GÖRE AYAĞINI UZATMAYAN" kişiler sonunda bunun acısını çektiği gibi kamu kurum ve kuruluşları da bu acıyla karşılaşabilirler.

Belediyemizin tamir hanesi bir araya toplandı. Su şebekesi ile ilgili bir depo meydana getirildi.

Mazot alımlarına ve malzeme alımlarına daha düzenli bir kontrol getirilmesi gerekir. Alınan malzemenin kullanımı kontrol edilmeli, savurganlık bütün kurumda en ince detayına kadar engellenmelidir.

20.04.2007

Mustafa OKUR

Büyükköy Beldesi Belediye Başkanı